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رئیس ستاد انتخابات کشور: 
بیش از ۶۱ میلیون نفر واجد 

شرایط رأی‌دهی هستند
رئیس  شاهچراغی،  محمدتقی  سید 
ستاد انتخابات کشور در نشست خبری 
ایران  رسانه‌های  نمایشگاه  بیست‌وچهارمین 
شمار واجدان شرایط برای حضور پای صندوق 

و رأی دادن را برابر اعلام رسمی‌...

سخنگوی دولت:
حج عمره هنوز منتفی نیست

علی بهادری‌جهرمی، سخنگوی دولت در 
ابتدای نشست خبری با خبرنگاران در 
نمایشگاه رسانه‌های ایران با تبریک روز جوان، 
گفت: شورای عالی جوانان که اخیرا با تدبیر 
رئیس‌جمهوری به شورای عالی جوانان و 

نوجوانان تغییر یافت ...
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ادامه جلسات سری 

نرخ حقوق و دستمزد کارگران هم از دست موضوعاتی 
است که زمزمه‌های تعیین آن از اواسط هرسال آغاز شده 
و پس از کش‌و‌قوس‌های فراوان غالباً نرخی تأیید می‌شود 
که تاریخ به خاطر ندارد کارگران از آن راضی باشند یا 
کیفیت زندگی آنها پیدا کرده باشد. بر اساس تاریخ مقرر 
می‌بایست جلسه تشکیل می‌شد و اتفاقاً خبرها حکایت 
از تشکیل آن دارد اما مانند همیشه تا امروز خبری از 
جلسه در جایی درج نشده است حقوق کارگران برای 
سال آینده  هنوز به عدد نهایی نرسیده و احتمالاً مثل 
سال‌های گذشته باید تا آخرین روزهای اسفند منتظر 
بمانیم. به هر روی نرخ تورم یکی از شاخص‌های لحاظ 
شده در حقوق و دستمزد است که هر ساله در نهایت 
با چانه‌زنی مشخص می‌شود اما قید سبد معیشت برای 
تعیین دستمزد لازم است که متأسفانه در سال‌های 
گذشته همواره میزان دستمزد از سبد معیشت کمتر 
بوده است. طبق ادعای کانون هماهنگی شورای اسلامی 
‌کار، سبد معیشت در استان تهران چیزی نزدیک ۲۳ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اعلام شده است. همانطور 
که می‌دانیم حقوق کارگران در سال ۱۴۰۳ طبق رسم 
‌ورسوم سال‌های گذشته در قالب مذاکرات سه‌جانبه و 
اصطلاحا چانه‌زنی طرف‌های حاضر در جلسه تعیین 
خواهد شد. یک‌پای کار، نماینده کارگران و طرف 
دیگر نماینده کارفرمایان قرار دارد و این وسط نماینده 
دولت نیز هر سال در جلسات تعیین حقوق کارگران 
حضور دارند. حقوق کارگران در این جلسات با بحث 
و جدل‌های زیادی پیرامون مسائلی مثل میزان افزایش 
حقوق کارمندان دولت، سبد معیشت کارگری، نرخ تورم 
و ... تعیین می‌شود و هر کدام از طرفین روی موضع و 
ادله خودشان پافشاری می‌کنند. متناسب‌سازی میزان 
افزایش حقوق کارمندان و کارگران مورد دیگری که 
معمولاً در تعیین حقوق کارگران مؤثر است و فعلًا از 
عدد ۲۰ درصد برای میزان افزایش حقوق کارمندان در 
سال آینده صحبت می‌شود. نرخ تورم عمومی ‌هم عامل 
دیگری در تعیین عدد حقوق کارگران به‌حساب می‌آید 
و آمارهای رسمی‌فعلًا از عدد ۳۸/۵ درصد پرده‌برداری 
می‌کند. حال باید امیدوار بود با افتادن پرده از جلسات 
سری شاهد اتفاقات خوبی در معیشت کارگران هستیم؟  
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مجریان قانون‌گذار 
قانونمند باشند

 هشت روز دیگر تا انتخابات دوازدهم مجلس شورای 
اسامی و یک روز تا تبلیغات رسمی داوطلبان باقی 
مانده است. هرچند که برخی از داوطلبان انتخابات 
مجلس قبل از شروع تبلیغات با ایجاد کانال های 
تلگرامی، واتساپ اقدام به تبلیغات زودهنگام کردند. 
موردی که به گفته رئیس هیئت نظارت بر انتخابات 
استان فارس به ۲۰۰ داوطلب انتخابات تذکر داده 

شده است. سامانه سجام قوه قضاییه، سامانه پیامکی 
دیگر  از   ۳۲۳۳۵۵۴۴ شماره  ۰۶۶۰۰۰۹۹۷۹۱و 
راه‌های ارتباطی برای اعلام تخلفات انتخاباتی است. به 
گفته این مقام ارشد قضایی در سطح استان در فضای 
مجازی اخلاق انتخاباتی رعایت شود و در صورتی که 
این موضوع رعایت نشود و افراد مرتکب تهمت و افترا 
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وزیر امور خارجه: 
رژیم صهیونیستی امنیت منطقه را به 

خطر انداخته است
ایسنا- حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران در 
جریان سفر به سریلانکا و نشست مطبوعاتی مشترک 
با وزیر خارجه این کشور آسیایی در جمع خبرنگاران 
با بیان مطلب فوق گفت: ما از موضع قوی سریلانکا در 
پیوستن به قطعنامه مجمع عمومی‌سازمان ملل مبتنی بر 
ضرورت توقف نسل کشی و جنایات رژیم صهیونیستی در 

غزه و کرانه باختری قدردانی می‌کنیم.
این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسامی‌ایران با بیان 
اینکه »ما بار دیگر از ابتکار عمل  آفریقای جنوبی برای 
پیگیری جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه در دیوان 
بین‌المللی دادگستری حمایت می‌کنیم«، اظهار کرد: 
اجماع حاصله در اتحادیه آفریقا در حمایت از مردم مردم 
فلسطین مورد توجه ماست و اتفاق نظر داریم که در 
مجامع منطقه‌ای و بین‌المللی الگوی به کار گرفته شده 
در اتحادیه آفریقا در حمایت از فلسطین و ضرورت توقف 

جنایت‌های جنگی اسرائیل باید تکرار شود.
امیرعبداللهیان در بخشی دیگر از صحبت‌های خود در 
نشست مطبوعاتی مشترک با علی صبری، وزیر خارجه 
سریلانکا با اشاره به رایزنی‌هایش در جریان سفر به این 
کشور تصریح کرد: امروز گفت‌وگوهای مفصل و توافقات 

نتیجه بخشی را با وزیر امور خارجه سریلانکا داشتیم.
او با بیان اینکه ابعاد مختلف همکاری‌های سیاسی، 
تجاری، اقتصادی، فرهنگی، فناوری و گردشگری را 
مورد بحث و تبادل نظر قرار دادیم، گفت: با توجه به 
ظرفیت‌های موجود در دو کشور توافق کردیم مناسبات 
را در تمامی‌زمینه‌های مورد علاقه ارتقا و تحکیم ببخشیم 
و در همین راستا تاکید داشتیم که کمیسیون مشترک 

همکاری‌های افتصادی دو کشور بزودی برگزار شود.
وزیر امور خارجه جمهوری اسامی‌ایران با تاکید بر 
این‌که مذاکرات جامع و مفیدی نیز با نخست‌وزیر 
و رئیس‌جمهور سریلانکا داشته است، تصریح کرد: 
رئیس‌جمهور از توافقات به عمل آمده بین وزیران امور 
خارجه ۲ کشور قویا حمایت و بر دعوت از دکتر رئیسی 

برای سفر به سریلانکا تأکید کرد.
او افزود : امیدواریم در اولین فرصت ممکن شاهد سفر 
دکتر رئیسی به سریلانکا و گفت‌وگوهای نتیجه بخش 

رؤسای‌جمهور دو کشور باشیم.
وزیر امور خارجه جمهوری اسامی‌ایران در این نشست 
مطبوعاتی اعلام کرد: بزودی در چارچوب مناسبات قوی 
۲ کشور شاهد افتتاح نیروگاه برق ۱۰۰ مگاواتی که 
توسط شرکت‌های ایرانی و با همکاری مشترک دو کشور 

احداث شده است، خواهیم بود.
او همچنین به پتانسیل‌های گردشگری دو کشور اشاره 
کرد و گفت: مردم ایران، سریلانکا را یکی از مقاصد 
گردشگری خود انتخاب کردند. سال گذشته بیش از 
۱۲۰ هزار ایرانی به سریلانکا با هدف گردشگری سفر 

کردند.
امیرعبداللهیان در همین راستا، اظهار کرد: از مردم 

سریلانکا برای سفر به ایران دعوت به عمل می‌آوریم.
او تأکید کرد: با اراده‌ای که در رهبران دو کشور وجود 
دارد، در آینده نزدیک شاهد افزایش هر چه بیشتر 

مناسبات بین دو کشور خواهیم بود.

ایسنا- هادی عباسی‌اصل، معاون وزیر راه و 
شهرسازی در نشست خبری اظهار کرد: یکی از 
اقدامات وزارت راه و شهرسازی و معاونت مسکن و 
ساختمان بر اساس قانون، راه‌اندازی سامانه املاک 
و مستغلات است. تاریخچه این سامانه به سال 
۱۳۸۸ برمی‌گردد که سامانه ایران املاک راه‌اندازی 
کردیم. این سامانه تحت سامانه راهور که زیرنظر 
وزارت صمت بود ایجاد شد. قبل از آن قولنامه‌ها به 
صورت دستی نوشته می‌شد که ایجاد این سامانه 

تحول خوبی در این زمینه بود.
وی افزود: به دنبال تصویب قانون جهش تولید 
و تأمین مسکن، دو تکلیف بر عهده وزارت راه 
و شهرسازی گذاشته شد که یکی انتقال سامانه 
ایران املاک به وزارت راه و شهرسازی بود. طبق 
قراردادی که با سامانه راهور منعقد کردیم این 

سامانه به وزارت راه و شهرسازی به عنوان کارفرما 
منتقل شد. نکته دوم این بود که متعاملین بتوانند 
به صورت مستقیم در بخش پیش فروش، فروش یا 

اجاره قرارداد بنویسند.
معاون وزیر راه و شهرسازی درباره آخرین آمار 
طرح نهضت ملی مسکن گفت: تا کنون ۲ میلیون 
و ۲۴۴ هزار واحد به مرحله ساخت رسیده است. 
این طرح به طور متوسط ۳۰ درصد پیشرفت دارد 
و بیش از ۴۰۰ هزار واحد تکمیل شده و مردم در 

آن ساکن هستند.
وی افزود: برای ساخت ۶۷ هزارواحد برای طرح 
جوانی جمعیت زمین عرضه شده که می‌توانند 
از تسهیلات ساخت خودمالکی استفاده کنند. 
درخصوص واگذاری زمین به صورت یک نفره تا 
سه نفره ۲۸۸ هزار واحد زمین عرضه شده است. 

۲۸۷ هزار زمین برای اجاره ۹۹ ساله و ۷۳ هزار 
واحد در روستاها تأمین شده است. ۶۴۴ هزار 
واحد توسط انبوه سازان اجرا می‌شود. ۲۲۹ هزار 
واحد توسط نیروهای مسلح ساخته می‌شود. ۱۸۳ 
هزار فقره تسهیلات خودمالکی پرداخت شده است. 
مسکن مهر تکمیل شده نیز به ۱۱۷ هزار واحد 
رسیده و حدود ۱۳۰ هزار واحد ناتمام مسکن مهر 
باقی مانده است. مسکن مهر حدود ۱۰ سال یتیم 

بود که در این دولت صاحب پدر شد.
عباسی بیان کرد: وظیفه ما پیگیری تسهیلات 
بانکها است. کار ما تمام نمی‌شود ولی مدیریت 

ساخت دیگر با ما نیست.
اندازه  به  پیمانکار  بیاورند؛  سرمایه  باید  چینی‌ها 

کافی در کشور داریم

وی درباره موضوع همکاری با چین برای ساخت 
مسکن در ایران گفت: توافقاتی که شهرداری 
تهران با چینی‌ها پیگیری می‌کند به وزارت راه و 
شهرسازی ارتباطی ندارد. آنچه مربوط به ما است 
سرمایه‌گذاری است. ما به اندازه کافی پیمانکار 
داریم و مطلوب ما این است که چینی‌ها در ایران 
سرمایه‌گذاری کنند. دنبال این نیستیم که چینیها 
به شکل پیمانکار وارد طرح نهضت ملی مسکن 

شوند.
معاون وزی راه و شهرسازی درباره مسکن ۲۵ 
متری گفت: ما باید به دنبال این باشیم که زمین 
قابل احداث برای ساخت مسکن شایسته و قابل 
سکونت فراهم کنیم و مسکن ۲۵ متری را شایسته 
ملت ایران نمی‌دانیم. مسکن باید توانمند شوند و 

به مسکن مناسب دسترسی پیدا کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

مسکن مهر ۱۰ سال یتیم بود

ایرنا- بیست‌وچهارمین نمایشگاه رسانه‌ها، این روزها با استقبال 
قابل‌توجهی از سوی مدیران و مردم همراه شده است. مصلای امام 
خمینی )ره( این روزها آوردگاهی برای تعامل و صحبت‌های رودررو 
و صریح مردم با مدیرانی است که آمده‌اند تا با رسانه‌ها به شکلی 
صریح و بی‌پرده سخن بگویند تا وجه دیگری از آزادی بیان و آزادی 

رسانه‌های ایرانی در ابعاد بین‌المللی تجلی پیدا کند.
نمایشگاه مطبوعات دیروز و نمایشگاه رسانه‌های امروز، آوردگاه خوبی 
برای فعالان حوزه رسانه محسوب می‌شود. محفلی است تا علاقمندان 
به رسانه، در هر کسوتی، دور هم جمع شده و راجع وجوه مختلف این 
حوزه به گپ‌وگفت بپردازند. علی‌الخصوص آن‌که این رویداد امسال 
پس از شش سال وقفه، با شکوه بیشتری در حال برگزاری است و 
علاوه بر فعالان رسانه، مردم نیز استقبال باشکوهی از این رویداد به 

عمل آورده‌اند.
استقبال باشکوه مردم از نمایشگاه رسانه‌ها، خود حامل پیام‌های 
گوناگونی است. از سردمداری رسانه در دنیای دیجیتال گرفته تا 
نیاز مبرمی‌که مردم به سواد رسانه‌ای احساس می‌کنند سبب شده 
تا آنها از همان نخستین ساعات آغاز نمایشگاه رسانه‌ها، استقبال قابل 
‌توجهی از این رویداد به عمل بیاورند تا جایی‌که مسئولان برگزاری را 

مجاب کنند تا روزانه، یک ساعت به زمان نمایشگاه بیفزایند.
ضلع مهمی‌که از نمایشگاه این دوره، استقبال بسیارخوبی به عمل 
آورده‌اند، مدیران دستگاه‌های مختلف بوده است. تنها طی ۲ روز 
نخست برگزاری این رویداد، چهره‌هایی چون کیومرث‌هاشمی؛ وزیر 
ورزش، ناصر کنعانی؛ سخنگوی وزارت خارجه، سیدپژمان شیرمردی؛ 
معاون سازمان انرژی اتمی،‌هادی طحان نظیف؛ سخنگوی شورای 
نگهبان، میثم لطیفی؛ معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان اداری 
و استخدامی‌کشور، علی بهادری‌جهرمی؛ سخنگوی دولت، اصغر 
زبرجدی؛ مشاور وزیر و مدیرکل روابط عمومی‌وزارت دفاع، وحیدرضا 
زیدی‌فرد؛ معاون مهندسی، پژوهشی و فناوری وزارت نفت، مهدی 
عباسی؛ دستیار و مشاور معاون مهندسی،پژوهش و فناوری وزارت 
نفت، رضا طلایی‌نیک؛ معاون وزیر و سخنگوی وزارت دفاع، حسن 
اکبری؛ معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت 

محیط زیست، محسن زارعی؛ رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت 
نظام آموزش و پرورش، محمود لیایی؛ مدیرعامل شرکت پست، 
احمدرضا غزنوی؛ رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات، رضا 
افلاطونی؛ رئیس سازمان امور اراضی کشور، سیدمجتبی خیام‌نکوبی؛ 
معاون وزیر و رئیس سازمان تحقیقات آموزش و ترویج از نمایشگاه 
بازدید به عمل آوردند. همچنین علی مطهری؛ نامزد دوازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شورای اسامی ‌و نائب رئیس مجلس دهم، 
حجت‌الاسلام حمید شهریاری؛ دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب 
اسلامی‌ و کاندیدای انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، 
سیدمحمدتقی شاهچراغی؛ رئیس ستاد انتخابات کشور، امید ملک؛ 
مدیرکل دفتر توسعه نهادهای کارآفرینی و هدایت نیروی کار وزارت 
تعاون، یاسین کیخا؛ معاون سرآمدان و نخبگان بنیاد ملی نخبگان، 
احمد نادری؛ عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسامی، بابک 
نگاهداری؛ رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، ابوالقاسم 
جراره؛ دبیرکل جبهه شریان، ضیا عربشاهی؛ پیشکسوت فوتبال، بابک 
احمدی؛ رئیس هیئت عامل ایمیدرو، سیدجعفر تشکری‌هاشمی؛ 
رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر تهران، محمد 
آیینی؛ مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، محمدمهدی 
ناصحی؛ مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، عبدا... مبینی؛ رئیس 
سازمان ملی مهاجرت، حسن اکبری؛ معاون محیط‌ زیست طبیعی و 

تنوع‌زیستی سازمان حفاظت محیط زیست، حیدر محمدی؛ رئیس 
سازمان غذا و دارو، مجتبی تاجیک؛ مدیرکل طرح‌های ملی و فراگیر 
جوانان وزارت ورزش و جوانان، سجاد انوشیروانی؛ رئیس فدراسیون 
وزنه‌برداری، مسعود امرالهی؛ مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر 
کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی، شهاب طباطبایی؛ دبیرکل 
حزب ندای ایرانیان، عبادا... سالک‌مقدم؛ معاون فنی سازمان انتقال 
خون ایران، محمدامین آقامیری؛ دبیر شورای عالی فضای مجازی، 
رحیم سروری؛ رئیس انستیتو پاستور ایران، بابک نگاهداری؛ رئیس 
مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسامی، علیرضا پیمان‌پاک؛ 
قائم‌مقام وزیر جهاد کشاورزی، علیرضا عسگریان؛ معاون رفاه و 
امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، قدرت‌ا... محمدی؛ 
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهر تهران، محمدمهدی فداکار؛ 
استاندار کرمان، مهدی کاظمی؛ معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش 
و پرورش و عبدالمطهر محمدخانی؛ سخنگوی شهرداری تهران تنها 
گوشه‌ای از مدیرانی بودند که طی دو روز نخست، از نمایشگاه رسانه‌ها 
بازدید به عمل آوردند. حضور برخی از این چهره‌ها در نشست‌های 
خبری، یکی از قطب‌های مهم بازدید به حساب می‌آید علی‌الخصوص 
وقتی سخنگوی دولت، سخنگوی وزارت امور خارجه یا سخنگوی 
شورای نگهبان در سالن نشست‌های خبری حضور یافتند و جمعیت 
به‌اندازه‌ای زیاد بود که به صورت ایستاده پیگیر این رویداد بودند. نکته 
قابل‌توجه اینکه بسیاری از سخنگویان دستگاه‌های مختلف، به‌گونه‌ای 
برنامه‌ریزی کردند تا نشست‌های هفتگی خود را در نمایشگاه برگزار 
کنند؛ یک ابتکار جالب‌توجه که استقبال بسیار خوبی از آن به عمل 
آمد. این میزان بازدید مدیران و در اختیار قرار دادن خود به رسانه‌ها 
جهت گفت‌وگوهایی آزاد و صریح، نشان از پویایی نمایشگاه و البته بالا 
بودن آزادی بیان و آزادی رسانه‌های ایرانی را به تصویر کشیده است. 
همچنین استقبال قابل‌توجه مردم از غرفه‌ها، نشست‌ها و سمینارهای 
تخصصی این حوزه، گویای اشتیاق بالای آنها برای افزایش آگاهی 
در این حوزه تخصصی دارد. رویکردی که قطعاً طی دو روز پیش‌رو 
با شدت و قدرت بیشتری، همراه شده و مهمانان و حضار بیشتری از 

نمایشگاه رسانه‌ها بازدید به عمل خواهند آورد.

وزیر کشور: 
۷۵ درصد داوطلبان انتخابات مجلس 

سیزدهم تأیید صلاحیت شدند
ایرنا- احمد وحیدی، وزیر کشور گفت: ۱۵ هزار 
و ۲۰۰ نفر معادل ۷۵ درصد داوطلبان انتخابات 
 مجلس شورای اسلامی ‌بر اساس نتایج بررسی‌ها تأیید 

صلاحیت شدند.
وی در بدو ورود به خرم‌آباد در جمع خبرنگاران افزود: 
پس از سه ماه مهلت بررسی هیئت‌های نظارت و شورای 
نگهبان، فرآیند بررسی صلاحیت داوطلبان نمایندگی 
مجلس شورای اسلامی ‌به پایان رسید و بر اساس نتایج 
نهایی، بیش ۱۵ هزار و ۲۰۰ داوطلب، تأییدشدند. وی 
تصریح کرد: از همه سایق، طیف‌ها و گروه‌ها در این 
دوره از انتخابات حضور دارند که فرصتی ارزشمند برای 
حضور با شکوه مردم در تعیین سرنوشت خویش و خلق 

حماسه‌ ماندگار دیگری است. 
وزیر کشور با بیان اینکه شور و نشاط و رقابت خوبی 
در فضای انتخاباتی کشور شکل گرفته است افزود: امید 
می‌رود ملت ایران حماسه دیگری در اسفندماه بیافرینند 
که نشانه خوبی از عزت و اقتدار مردم و دست ردی 
بر سینه دشمنان خواهد بود چراکه برای سیاه نمایی و 

مایوس کردن مردم تلاش می‌کنند. 
وحیدی اضافه کرد: همه زیرساخت‌های برگزاری 
انتخابات بررسی و انجام شده و امور مربوط به این رویداد 

با روند خوبی در حال اجرا است.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده‌های نفتی:

میزان واردات بنزین بستگی به 
شرایط آینده دارد

تسنیم- جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده‌های نفتی در حاشیه مراسم رونمایی از 
کارتخوان‌های ساخت داخل سامانه هوشمند سوخت در 
جمع خبرنگاران گفت: پیش‌بینی‌های لازم برای تأمین 

بنزین نوروزی صورت گرفته است.
وی با توجه به اینکه تعمیرات اساسی در پالایشگاه‌های 
کشور پیش‌بینی شده بیان کرد: امیدواریم با تولیداتی که 
در حوزه پالایشگاهی داریم بتوانیم شرایط تأمین بنزین 

را تثبیت کنیم.
معاون وزیر نفت با بیان اینکه »درحال حاضر تولید و 
مصرف بنزین کشور سربه‌سر و معادل هم است«، گفت: 
برای تعیین میزان واردات بنزین باید ببینیم شرایط 

آینده به چه صورت است.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی 
در خصوص زمان آنلاین شدن امکان ثبت درخواست‌های 
کارت سوخت گفت: یکسری از اطلاعات مورد نیاز، در 
اختیار شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی نیست و 

لازم است که این اطلاعات به مجموعه منتقل شود.
وی ادامه داد: درخصوص استفاده از کارتخوان‌های تولید 
داخل که امروز رونمایی شده، تست‌های اولیه انجام شده، 
نمونه پایلوت نصب و بهره‌برداری شده و باید به سمت 

تجاری سازی این کارتخوان‌ها حرکت کنیم.

نمایشگاه رسانه‌ها؛ محلی برای تعامل مردم با مدیران

صفحه3

میزان پرداخت اقساط متقاضیان نهضت ملی مسکن اعلام شد؛

دو سال اول ۵/۹ میلیون تومان 
بیست سال باید اقساط پرداخت کنید



چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/12/02 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26225

سخنگوی  بهادری‌جهرمی،  علی  ایسنا- 
دولت در ابتدای نشست خبری با خبرنگاران 
در نمایشگاه رسانه‌های ایران با تبریک روز 
جوان، گفت: شورای عالی جوانان که اخیراً 
با تدبیر رئیس‌جمهوری به شورای عالی 
جوانان و نوجوانان تغییر یافت، این هفته 
می‌شود  تشکیل  رئیس‌جمهوری  ریاست  به 
تا بسته‌های حمایتی از ازدواج و اشتغال 
جوانان و حضور آنان در مراکز تصمیم‌گیری 
و تصمیم‌سازی مصوباتی خواهد داشت. 
دبیر هیئت دولت یادآور شد: جلسه توسعه 
سیستان و بلوچستان به ریاست معاون اول 

رئیس‌جمهوری برگزار شد.
افراد تحت پوشش  تا ۳ و    دهک‌های یک 
کمیته امداد و بهزیستی از پرداخت حق بیمه 

معاف می‌شوند
بهادری‌جهرمی تأکید کرد: در هیئت دولت 
آیین‌نامه‌ای در راستای قانون بیمه کارگران 
ساختمانی تصویب شد تا دهک‌های یک تا ۳ 
و افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی 

از پرداخت حق بیمه معاف شوند.
وی افزود: آیین‌نامه یکپارچه‌سازی خدمات 
زنان سرپرست خانوار در راستای حمایت 
از آن‌ها در دولت تصویب شد تا همه این 
خدمات سامان‌دهی شود و توزیع عادلانه‌تر 
این خدمات را داشته باشیم. سخنگوی دولت 

درباره تغییر سود سپرده‌ها گفت: نرخ سود در 
 شورای پول و اعتبار تغییر نکرده و تنها امکان
 انتشار اوراق پروژه‌های خاص برای دوره 
 محدودی و به صورت موردی منتشر شده است. 

  رشد ۴/۲ درصدی تجارت خارجی
بهادری‌جهرمی درباره تراز تجارت خارجی 
گفت: تجارت خارجی ۱۰ ماهه امسال ۱۲۶ 
میلیارد دلار بوده که نسبت به ۱۰ ماهه 
پارسال ۲/۴ درصد رشد کرده و تراز هم 

۱۷ درصد مثبت است. وی ادامه داد: ما یک 
تراز ارزشی داریم و یک تراز وزنی، در برخی 
گروه‌های خاص کالایی ممکن است قیمت‌ها 
به نرخ متداول جهانی برگردد که ارزش 
تجارت کاهش یابد، مهم این است که مجموع 
تجارت خارجی اعم از ارزشی و وزنی مثبت 
است. سخنگوی دولت درباره برنامه‌های دولت 
برای حمایت از جوانان بیان کرد: در هیئت 
 وزیران با کاهش ۱۰ ساله متوسط سن وزیران 

نسبت به دولت قبل شاهد حضور تعداد زیادی 
 از جوانان متولد پس از انقاب در دولت 
سیزدهم هستیم که وزرای راه، ارشاد، ارتباطات، 
 سخنگوی دولت و برخی معاونان رئیس‌جمهور

از جمله آن‌ها هستند. بهادری‌جهرمی با 
اشاره به این‌که در زمینه ثبت شرکت‌های 
دانش‌بنیان شاهد رشد ۳ برابری نسبت به 
سال گذشته هستیم، بیان داشت: تسهیلات 

مالیاتی نیز به آن‌ها تعلق گرفته است.
  امید است اجاره‌بها با کنترل تورم مسکن، 

در سال آینده کاهش یابد
وی در پاسخ به پرسشی در خصوص مسکن 
گفت: حوزه مسکن با تصمیماتی که در حوزه 
تأمین مالی اتخاذ شده، شتاب بیشتری 
گرفته و سقف تسهیلات ساخت مسکن 
به ۵۵۰ و شهرهای کوچک ۳۵۰ میلیون 
تومان است در روستاها با نرخ ۴ درصد و 
شهرهای کوچک با نرخ سود ۵ درصد اعطا 
می شود، تصمیم دوم هم این بود در ۲ سال 
ابتدایی بازپرداخت تسهیلات، اقساط به ۵/۹ 
میلیون تومان کاهش یافته است علاوه بر 
این طرحی که برای اختصاص زمین یک 
میلیون مسکن در شهرهای مختلف پیش 
رفته است به زودی در کلان‌شهر تهران هم 
با همکاری شهرداری آغاز می‌شود. سخنگوی 
دولت اضافه کرد: هفته گذشته طرح ساخت 

 ۶۰ هزار واحد دانشگاهیان کلید خورد و
 امید است اجاره‌بها هم که تابعی از مسکن 
است، با کنترل تورم مسکن، در سال آینده 

کاهش یابد.
  ۳۰ میلیون نفر از  فجرانه یارانه کالابرگ 

الکترونیک استقبال کرده‌اند
بهادری‌جهرمی درباره طرح فجرانه هم 
توضیح داد: دولت طرح فجرانه یارانه کالابرگ 
الکترونیک برای ارتقای سبد غذایی شهروندان 
و ایجاد سپر تورمی در برابر سفره و معیشت 
مردم راه‌اندازی کرده که ۲۰۰ هزار تومان به 
صورت اعتباری به یارانه‌بگیران در ۳ ماهه 

اجرای طرح فجرانه اختصاص می‌یابد.
وی تصریح کرد: تاکنون ۳۰ میلیون نفر یعنی 
۱۰ میلیون خانوار و ۶۰ درصد افراد مشمول 
یارانه از آن استقبال کرده‌اند این کالاها ۱۱ 
قلم هستند. در خصوص جابه‌جایی زمان 
واریز یارانه‌ها هم تصمیم دولت این بود که 
زیرساخت‌های الکترونیکی فراهم باشد تا 

دچار خلل در واریزها نشویم.
  حج عمره هنوز منتفی نیست

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره 
حج عمره اظهار کرد: هنوز منتفی نیست و 
دولت در تلاش است تا مسائل پیش آمده به 
ویژه در زمینه هواپیمایی را سریع تر برطرف 

کند.

ایرنا- سید محمدتقی شاهچراغی، رئیس 
ستاد انتخابات کشور در نشست خبری 
بیست‌وچهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران شمار 
واجدان شرایط برای حضور پای صندوق و رأی 
دادن را برابر اعلام رسمی ثبت احوال، ۶۱ میلیون 
و ۱۷۲ هزار و ۲۹۸ نفر عنوان کرد و گفت: از این 
تعداد ۳۰ میلیون و ۹۴۵ هزار مرد و ۱۳۳ نفر و 
۳۰ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۱۶۵ نفر زن هستند. 
رئیس ستاد انتخابات کشور افزود: انتخابات 
یازدهم اسفند در یک‌هزار و ۲۱۸ حوزه انتخابیه 
اصلی و فرعی برگزار می‌شود. براساس آمار تا روز  
گذشته حدود ۱۵ هزار نفر تأیید صلاحیت شدند 
که ۱۲ درصد زن و ۸۸ درصد مرد هستند. ۱۴۴ 
نفر هم در خبرگان تأیید صلاحیت شدند. وی 
گفت: در آستانه یک میلاد بزرگ و ملی هستیم. 
مردم کشور ما مثل همیشه و ۴ دهه گذشته 
اتفاق بزرگی را در انتخابات مجلس شورای 

 اسامی و خبرگان رهبری رقم خواهند زد.
رئیس ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: مقدمات 
از سال گذشته شروع شد و از ابتدای امسال هم 
بر اساس ۴ راهبرد رهبری کمیته‌های متعددی 
تشکیل شد ‌و کار ادامه دارد. قانون جدید 
انتخابات موانع جدی را با تصویب مجلس شورای 
اسلامی و تأیید شورای نگهبان، برداشت و کار 
پیگیری میشود. معاون سیاسی وزیر کشور ادامه 
داد: ما در انتخابات امسال برای ۱۱ اسفند، همه 

موضوعات را شکل دادیم.
  ۵۹ هزار شعبه اخذ رأی در ۳۱ استان

رئیس ستاد انتخابات کشور تصریح کرد: حدود 
۵۹ هزار شعبه اخذ رأی در ۳۱ استان تعبیه شده 
است که ۱۵ هزار شعبه سیار و ۴۴ هزار شعبه 
ثابت هستند. ۳۵ هزار شعبه شهری و ۲۴ هزار 

شعبه روستایی هستند. 
وی با اشاره به آخرین وضعیت جابه‌جایی 
حوزه‌ انتخابیه داوطلبان گفت: جابه‌جایی حوزه 
انتخابیه ۴۹۱ نفر با موافقت شورای نگهبان تأیید 
شده و به آنها ابلاغ کردیم. برخی از اصلاحات 
قانون جدید، بر اساس انتخابات‌های گذشته و 
درخواست‌های مردم که شامل عدالت انتخاباتی 
نیز می‌شود و هیئت‌های نظارت تبلیغات استانی 
شکل گرفته، همه شرایطی که می‌توانستیم برابر 
قانون از ظرفیت دولت استفاده کنیم، پیش‌بینی 

شده است.

  سامانه شفافیت مالی توسط وزارت کشور 
ایجاد شده و بالا آمده است

وی درباره شفافیت هزینه‌های نامزدهای 
انتخاباتی گفت: سامانه شفافیت مالی توسط 
وزارت کشور ایجاد شده و بالا آمده است. 
داوطلبان موظف بودند در این سامانه ثبت نام 
کرده و هزینه‌های خود را وارد کنند. در این 
قانون تلاش شده اگر کسانی که بضاعتی ندارند 
اما بتوانند از ظرفیت‌های دولتی و عمومی، صدا و 
سیما و سایر رسانه‌ها در راستای تحول مجلس، 

استفاده کنند.
شاهچراغی تأکید کرد: هیچ داوطلبی نمیتواند 
پشتیبانی مالی خارجی داشته باشد و هزینه‌ها 
فقط از یک حساب و کارت خواهد بود. بنابراین 
اگر کسی اقدام نکرد، طی مراحلی که در قانون 
مشخص و جرم‌انگاری شده، هیئت نظارت 
می‌تواند بررسی کند و عدم ثبت هزینه با اختیار 
اثبات شود، داوطلب دو دوره از داوطلبی و 

نمایندگی محروم میشود. 
رئیس ستاد انتخابات کشور تصریح کرد: در این 
مدت، تقریباً همه عناصر اصلی ستاد انتخابات به 
همه استان‌ها سفر داشته‌اند. چگونگی کارکرد و 
عملکرد بررسی و در سامانه وزارت کشور ثبت 
شده است. همه اقدامات اجرایی امروز آماده است 
و تعرفه‌های رأی چاپ و به استان‌ها ارسال شده 

است. 

ایسنا- سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح در شانزدهمین جشنواره 
حضرت علی اکبر )جوان سرباز(  ویژه معرفی و 
قدردانی از سربازان برگزیده نیروهای مسلح اظهار کرد: 
اگر امروز میهن اسلامی، سربلند و مقتدر در میان همه 
بحران‌های منطقه غرب آسیا امنیت مثال‌زدنی خود را 
تجربه می‌کند بر پایه ایستادگی نیروهای مسلح در 
کنار پشتیبانی ملت شریف است که سربازان عزیز ما 
از ارکان مهم آن هستند. وی تأکید کرد: اتنخابات ۱۱ 
اسفندماه یکی از برهه‌های امتحان ملت ایران است و ما 
به برکت جمهوری اسلامی ‌ایران فرصت تأثیرگذاری بر 

سرنوشت‌مان را پیدا کرده‌ایم.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: نسل ما و نسل 
قبل‌تر از ما دورانی را دیدیم که مجلس‌های مختلفی 
همچون شورای ملی وجود داشتند اما صندوق رأی، 
پوسته و ظاهری بیش نبود و آرای مردم با قدرت و 
پول جابه‌جا می‌شدند اما امروز ما به عنوان شهروند، 
خودمان تصمیم می‌گیریم چه کسانی را به مجلس 
شورای اسامی ‌و مجلس خبرگان رهبری بفرستیم تا 
برای ما قانون‌گذاری کنند و بر نهادهای اجرایی کشور 
نظارت کنند و در مجلس خبرگان نیز بر مشی رهبری 
نظارت کنند و کشور ما آن دموکراسی واقعی را در 

جهان به نمایش بگذارد.
وی افزود: ۱۱ اسفند ماه امسال یوم‌ا... بزرگی در پیش 
داریم، ملت عزیز ما و جوانان عزیز و همه ما همچون 
۲۲ بهمن ماه در پای صندوق‌ها حاضر می‌شویم و با 

رأی‌مان مجلس قدرتمندی ایجاد می‌کنیم که کشور 
را نسبت به حل مشکلاتش پیش ببرد و در مسیر 

سربلندی‌اش بهتر از گذشته رهنمون باشد.
سرلشکر باقری همچنین عنوان کرد: سربازان عزیز ما 
در پایان دوره تحصیات و با خروج از محیط خانواده 
و قبل از ورود به فضای کار و جامعه، دوره سربازی را 
کنار نیروهای مسلح طی می‌کنند تا هم جامعه‌پذیری، 
پذیرش مسئولیت جمعی و درک عملی و تمرین 
نظم و انضباط را داشته باشند و هم کنار مدافعان 
 میهن اسامی ‌تمرین و مشق فداکاری و ایثارگری 

را تجربه کنند.
وی تصریح کرد: این دوره کوتاه ارزشمند و بسیار با 
اهمیتی است که برای تمامی ‌دوران عمر فرزندان این 
میهن اسامی ‌ماندگار خواهد بود و سربازان ما در این 
دوره فرا می‌گیرند که هویت ملی، امنیت ملی، منافع 
کشور، مرزها، وجود دشمن و حریف و رقیب، حفاظت 
از ملت، دین، آداب و رسوم، سرزمین و همه ارزش‌های 

حیاتی ملت چه جایگاهی دارد.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان اضافه کرد: 
گذر از یک زندگی نوجوانی و ابتدای جوانی و بلوغ 
سیاسی، اجتماعی و فکری نعمتی است که در دوره 

سربازی برای بیشتر جوانان ما فراهم است.
سرلشکر باقری تأکید کرد: نیروهای مسلح، روزبه‌روز 
و سال به سال در اجرای اوامر تدابیر فرمانده معظم 
کل قوا )مد ظله‌العالی( مبنی بر خوشایندسازی خدمت 
سربازی و بهره‌گیری مناسب از این فرصتی که جوانان 

در کنار نیروهای مسلح هستند، تلاش دارند تا در ابعاد 
گوناگون این خدمت را به یک خدمت ماندگار در طول 
زندگی فرزندانمان و مؤثر برای دفاع و امنیت کشور 

تبدیل کنند.
وی عنوان کرد: کارهای بسیار زیادی انجام شده 
و کارهای فراوانی نیز همچنان باید انجام شود و ما 
بر اساس اصالت دفاع و امنیت، مشخص کرده‌ایم 
که سربازان عزیز صرفاً در مأموریت‌های دفاعی و 
 امنیتی به کارگیری گرفته بشوند و به مرور تمامی‌
مسئولیت‌های دیگر از سربازان و عناصر پایور و پیمانی 

منتقل بشوند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشور بیان کرد: 
همچنین طول دوره خدمت سربازی در حد توان 
نیروهای مسلح مدیریت شد و در ابتدای پاییز امسال 

مدت سه ماه از خدمت سربازی کاسته شد.
وی ادامه داد: موضوع مهارت آموزی به جوانان عزیز در 
دوران خدمت سربازی از جمله آثار ماندگار این دوره 
است و طی هفت سال گذشته یک و نیم میلیون نفر از 
جوانان کشور ما مهارت‌های عمومی‌را در همین دوره 

سربازی فرا گرفتند.
سرلشکر باقری تصریح کرد: بیش از ۵۰۰ هزار نفر 
مهارت تخصصی فرا گرفتند و گواهینامه‌های معتبر 
را دریافت کردند و ما متعهد به این هستیم که در 
واگذاری وام‌های اشتغال، این جوانان در اولویت باشند 
و به مدت سه سال روند شاغل شدن این عزیزان را 

رصد می‌کنیم.

سخنگوی دولت:

حج عمره هنوز منتفی نیست

آگهي مناقصه عمومي سرمایه گذاری
1402-1559

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

نوبت اول:    1402/12/1طلوع
نوبت دوم:    1402/12/2     سبحان 

الکترونیک دولت )ستاد(:  شماره سامانه تدارکات 
2002096688001145

   شهرداري شيراز در نظر دارد پروژه ساخت، احداث، راه اندازی، 
بهره برداری و سپس انتقال پروژه به شهرداری، با موضوع   جایگاه 
سوخت رسانی تک سکو واقع در سطح منطقه 9 را در قالب یک بسته سرمایه گذاری، از طریق 
مناقصه عمومی دومرحله‌ای و به روش سرمایه گذاری BOT واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص 
‌حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل ، با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت 
عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای 
مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات 
بيشتر شماره تلفن: 38412678 -071 و شماره همراه 09178066082 )در ساعات اداری( آماده 

پاسخ گويي مي‌باشد.
*ارزش آورده سرمایه گذار :

   ارزش کل پروژه مبلغ 88/068/500/000 ریال ) هشتاد و هشت میلیارد و شصت و هشت میلیون 
و پانصد هزار ریال( شامل آورده سرمایه گذار مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه می باشد.

*آورده شهرداری: 
 آورده شهرداری عبارت است از: دراختیار قراردادن محل موردنیاز جهت  ساخت و احداث و بهره 
برداری از پروژه موضوع مناقصه براساس جانمایی پیوست اسناد مناقصه، صدور مجوز‌های شهرداری 

مربوط به دوره ساخت، احداث و دوره بهره برداری.
تبصره1: پس از اعلام برنده مناقصه،کلیه مراحل  ساخت و احداث مربوط به پروژه می بایست تحت 
نظارت ناظرین مشخص شده در قرارداد و با رعایت کلیه قوانین و مقررات و استانداردهای مربوطه، 

طبق قرارداد سرمایه گذاری پيوست اسناد مناقصه انجام شود.
*مدت پایه کل قرارداد: 

1-مدت زمان مربوط به پروژه ساخت، احداث، راه اندازی، تکمیل 100% پروژه با قابلیت بهره برداری 
تا مرحله شروع بهره برداری بمدت 6 ماه.

2- مدت پایه بهره برداری از پروژه 120 ماه طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه می باشد.
*شرایط شرکت کنندگان :

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای توان فنی و مالی لازم با سابقه و تجربه مرتبط 

براساس شرایط پیش بینی شده در اسناد مناقصه قادر خواهند بود در مناقصه شرکت نمایند. علاوه 
بر شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه،  متقاضیان بایستی حداقل 65 امتیاز از 100 امتیاز مندرج 
در جدول ارزیابی صلاحیت فنی و بازرگانی پیوست اسناد مناقصه را کسب نمایند و در صورت عدم 

کسب حداقل امتیاز فوق، پاکت )ج( پیشنهاد دهنده بازگشایی نخواهد شد.
سایر شرایط در اسناد مناقصه قید گردیده است.

*محل پروژه سرمایه گذاری: 
محل اجرای پروژه در سطح منطقه 9 و با تایید شرکت پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی استان 

فارس، مطابق مدارک پیوستی مناقصه می باشد.
*مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :

*مبلغ 4.500.000.000ريال )چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال (  بصورت: الف: ضمانت نامه بانکی 
معتبر ) با اعتبار حداقل 3 ماه از تاريخ صدور و قابل تمديد به مدت 3 ماه ديگر( به نفع شهرداری 
منطقه 9 شیراز با شناسه ملي: 14002091671 وك داقتصادي: 411364877455   ب:ي ا فيش واريزی 
 IR 310610000000100805504742 نقدی بحساب حساب سپرده  100805504742 با شماره شبای

کد مرجع  101012 بانک شهر شعبه چمران شیراز بنام شهرداری شيراز.
*سایر ضمانت‌های مورد نیاز در اسناد مناقصه قید گردیده است.

آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد :
* متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک:

*آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) 
ستاد( حداکثر تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/12/19 می باشد.

 شرکت کنندگان می بایست حداکثر تا پایان ساعت 11 )صبح( روز شنبه مورخ 1402/12/19، اصل 
سپرده شرکت در مناقصه را )علاوه بر ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد (( به صورت 
فیزیکی به آدرس شیراز، شهرک فرزانگان – نبش چهارراه طلائیه – ساختمان شهرداری منطقه 9 

تحویل واحد دبیرخانه  ) کد پستی 7179619178( نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات:

* تاریخ و محل بازگشایی پاکت‌های )الف و ب(: ساعت 13 روز شنبه مورخ 1402/12/19 در محل 
سازمان سرمایه گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، 
ابتدای بلوار شاهد، قبل از ورودی پیاده راه سلامت) کوچه سمت چپ(، تشکیل می گردد. در ضمن 
مراحل بازگشایی پاکت‌های پیشنهاد و نحوه تعیین برنده در اسناد مناقصه قید گردیده است می 

باشد. 
سایر شرایط:

*اسناد مناقصه از تاریخ آگهی نوبت اول از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( قابل 
دریافت می باشد.

*برنده‌های اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط 
خواهد شد.

*قبل از انعقاد قرارداد 5% ارزش آورده سرمایه گذار بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت 
ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی در موعد مقرر قانونی )حداکثر یک هفته کاری بعد از ابلاغ برنده 

مناقصه ( از برنده  اخذ می گردد. 
*مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد می بایست به مدت سه ماه ) 3 ماه ( 

باشد.
*بديهي است پرداخت هزينه آگهي روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری بعهده برنده مناقصه 

خواهد بود.
* شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار مي باشد و در اینصورت سپرده‌ها مسترد می گردد.
*شرکت در مناقصه و ارائِه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین 

نامه معاملات شهرداری می باشد.
* به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای 

مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*مدت بهره برداری پیشنهادی سرمایه گذار باید مشخص ، معین و بدون ابهام ارائه گردد.

*ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه قید گردیده است.
‌*آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده 

می باشد.
*اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456  

*شناسه آگهی :1671455

 آگهی حراج حضوری1402-1557

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

نوبت اول:   1402/12/01 تماشا                                                          نوبت دوم:  1402/12/02سبحان
   معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیرازدر نظر دارد اجاره پارکینگهای تحت نظارت خود را جهت بهره 
برداری از طریق مزایده حضوری )حراج( و بدون اخذ سرقفلی به اشخاص حقوقی یا اشخاص حقیقی یا موئسسات 

حفاظتی و مراقبتی واگذار نماید.
لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ آخرین نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزایده در ساعات اداری به آدرس خیابان 
انقلاب، نبش خیابان هدایت،پارکینگ طبقاتی هدایت طبقه چهارم طبقه چهارم واحد قراداد‌های معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری 

شیراز مراجعه نمایند.  یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  07132304618 داخلی 117 تماس حاصل فرمایید.
*متقاضیانی که مایل به شرکت در مزایده مذکور می باشند، می توانند بعد از تاریخ نشر آخرین آگهی جهت بازدید به محل موضوع مزایده 

مراجعه نمایند. 
*عدم مراجعه جهت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده و چنانچه برنده مزایده بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

*ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. وي ا  فيش 
‌واريز نقدی به حساب سپرده  100805504742 با کد مرجع102775  بانک شهر بنام  شهرداری شیراز ) ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده 

مورد قبول نمی باشد(
*شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/12/12 واریز نمایند. شایان ذکر است به سپرده‌های 

بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
*جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز: خیابان انقلاب ، نبش خیابان هدایت ، پارکینگ  طبقاتی 
shaffaf.shiraz. هدایت طبقه چهارم واحد قراردادهای معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز یا به سایت شفافیت شهرداری شیراز

ir ( مراجعه نمایند.
*ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به حراج و نحوه پرداخت مبلغ اجاره در اسناد حراج قید گردیده است.

* بديهي است هزينه آگهي و حق الزحمه کارشناسی و سایر هزینه‌های مربوطه بعهده برنده حراج خواهد بود .
* شهرداري شیراز در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.

*حراج روز یکشنبه مورخ 1402/12/13 راس ساعت 13:00 در محل سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی واقع در طبقه سوم شهرداری 
منطقه یک برگزار  می گردد.

*ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است.
*شناسه آگهی :1671448

                                                                                                            

مبلغ سپرده شرکت در حراج )ریال(مدت اجارهظرفیتمکاننام پارکینگردیف

800/000/000دو ساله88خیابان تیموری انتهای ذوالفقاروفا دو1

360/000/000دو ساله68چهارراه مشیرکوچه شیبانیشیبانی2

 سخنگوی ستاد انتخابات کشور:
آگهی نهایی انتخاباتی به وسیله فرمانداری‌ها

 اعلام می‌شود
تسنیم- محسن اسامی، دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور در نشست 
خبری »انتخابات، دانشگاه و مشارکت« گفت: از ناحیه شورای نگهبان آخرین 
فهرست تأیید صلاحیت شدگان را دریافت کردیم که به همین واسطه آگهی 
نهایی انتخاباتی از به وسیله فرمانداری‌ها اعلام می‌شود.  همچنین تا ساعت 8 
صبح دهم اسفند یعنی 24 ساعت قبل از انتخابات امکان تبلیغات نامزد‌ها وجود 
دارد. وی در خصوص  شعب اخذ رأی خاطرنشان کرد: چیزی حدود 59000 
شعبه در انتخابات مجلس شورای اسامی و خبرگان رهبری وجود دارد که 
35000 شعبه شهری و 24000 روستایی که 44000 شعبه ثابت و 15000 
شعبه به صورت سیار وجود دارد. همچنین شعب سیار در پارک‌ها و بوستان‌ها و 

مراکز عمومی در خدمت مردم خواهند بود.
اسلامی با توجه به اعلام رسمی ثبت احوال، جمع رأی‌دهندگان و واجدین شرایط 
را 61 میلیون و 172 هزار و 298 نفر عنوان کرد و گفت: از این تعداد 30 میلیون 
و 945 هزار مرد و 133 نفر و 30 میلیون و 227 هزار و 165 نفر زن هستند که 

این آمار واجدین شرایط داخل کشور را محسوب می‌شوند.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور  ادامه داد: در رابطه با آمار تأیید صلاحیت‌شدگان 
49000در پیش ثبت نام شرکت کردند که 38000 نفر واجد شرایط برای ادامه 
روند انتخابات بودند که 25000نفر آن‌ها ثبت نام نهایی کردند و با توجه به 
عدم احراز صلاحیت برخی افراد و همچنین انصراف برخی دیگر 15000 نفر 
از این جمع تأیید صلاحیت شدند که 20 درصد نامزد‌های نهایی را فرهنگیان 
ودانشگاهیان تشکیل دادند. اسامی در رابطه با تعرفه‌های انتخاباتی نیز گفت: 
تعرفه‌ای موجود در شعب اخذ رأی یک تعرفه یکپاچه است که تعرفه قسمت بالا 
برای مجلس شورای اسامی و تعرفه پایین برای مجلس خبرگان رهبری است. 
وی افزود: به علت تسهیل روند انتخابات دو تعرفه مجلس و خبرگان در یک برگه 
است و همچنین دو صندوق با درب‌های قرمز برای مجلس شورای اسلامی و آبی 

برای مجلس خبرگان رهبری مد نظر قرار گرفته است.
اسامی در رابطه با برگزاری انتخابات الکترونیک با اشاره به اینکه 4 حوزه 
انتخابیه آبادان، ملایر، رشت و قم به صورت الکترونیکی است خاطرنشان کرد: هر 

شعبه 5 صندوق الکترونیکی دارند و کاملًا الکترونیکی است.

رئیس ستاد انتخابات کشور: 

بیش از ۶۱ میلیون نفر واجد شرایط رأی‌دهی هستند
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

 ۱۱ اسفند دموکراسی واقعی را به دنیا نشان خواهیم داد



در همایش شورای سازمان همیاری شهرداری‌های فارس 
صورت گرفت؛

انتخاب شهردار شیراز به‌عنوان شهردار برتر سال ۱۴۰۱

محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر 
شیراز در پی ارزیابی حوزه معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس 
به عنوان »شهردار برتر در سال ۱۴۰۱« 
انتخاب شد. استاندار فارس در همایش 
شورای سازمان همیاری شهرداری‌های 
استان فارس از مدیریت شهری شیراز 
تقدیر کرد. در لوح تقدیر محمدهادی 
ایمانیه خطاب به محمدحسن اسدی 

شهردار کلان‌شهر شیراز آمده است: در فرهنگ غنی اسلامی با اهتمام 
خالصانه در جهت خدمت به مردم و در راستای ارتقای کیفیت زندگی 
آنان که کسب رضایت خداوند متعال را به دنبال خواهد داشت، کاری بس 
عاقلانه و ستودنی است. نماینده عالی دولت در استان فارس خاطرنشان 
کرد: نظر به اینکه بر اساس ارزیابی به‌عمل‌آمده توسط حوزه معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری، جنابعالی به‌عنوان شهردار برتر در سال 
۱۴۰۱ برگزیده‌شده‌اید، بدین‌وسیله ضمن تبریک از زحمات ارزنده شما و 
همکارانتان در ارائه خدمات مطلوب به شهروندان قدردانی نموده و توفیق 
روزافزون شما را در خدمتگزاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی در ظل 

توجهات حضرت ولی‌عصر را )عج( مسئلت دارم.
شایان ذکر است در این مراسم لوح تقدیر استاندار فارس به آرش فرج‌زاده، 

قائم‌مقام شهردار شیراز به‌عنوان نماینده شهرداری شیراز اهدا شد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
خرید و فروش مجوز و سهام مراکز درمانی

 ممنوع است

به گفته مهرداد شریفی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، هرگونه 
خرید و فروش مجوز و سهام مراکز درمانی، بیمارستان‌ها، مراکز جراحی 

محدود و درمانگاه‌های عمومی و تخصصی ممنوع است.
شریفی با اعام این خبر گفت: تمامی متقاضیان واجد شرایط 
https://mojavez. می‌توانند با ورود به درگاه ملی مجوز ها به آدرس
 ir و سامانه صدور پروانه‌ها و مدیریت اطلاعات موسسات به آدرس

 https://parvaneh.behdasht.gov.ir بدون واسطه و به صورت قانونی 
نسبت به اخذ مجوزهای درمانی اقدام کنند. وی افزود: در صورت مشاهده 
از خرید و فروش غیرمجاز مجوز و سهام مراکز درمانی، بیمارستان‌ها، 
مراکز جراحی محدود و درمانگاه‌های عمومی و تخصصی، برخورد قانونی 
لازم انجام می‌شود. شریفی با اشاره به اینکه فعالیت هر مرکز یا مؤسسه 
درمانی بدون اخذ مجوزهای لازم، قانونی نیست و از فعالیت آن‌ها جلوگیری 
می‌شود، ادامه داد: توسعه اشتغال در بخش سلامت، در چارچوب قانون و 
مقررات و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بخش خصوصی در مجموعه دانشگاه 

علوم پزشکی شیراز در حال انجام است.
وی با بیان اینکه صدور پروانه‌های بهره‌برداری این مؤسسه‌ها در اداره 
ارزیابی و صدور پروانه‌های معاونت درمان انجام می‌شود، ادامه داد: وظیفه 
این اداره، قانونمند کردن فعالیت مراکز و مؤسسات درمانی از طریق صدور 
پروانه‌های مربوطه و انطباق آن‌ها با قوانین وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی است که در ۳۰ ماه گذشته نیز ۸۹۰ پروانه جدید مؤسسات درمانی 

در شیراز و شهرستان‌های استان فارس صادر شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس:
توانمندسازی روابط عمومی از مهم‌ترین اقدامات 

توسعه‌ای سازمان است

 حسین درویشی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس گفت: نخستین 
دوره آموزشی_مهارتی روابط عمومی ویژه ۵۰ نفر از اعضای شعب این 
استان از ۲۹ تا ۳۰ بهمن‌ماه با هدف تقویت پایگاه اطلاع‌رسانی و مدیریت 
افکار عمومی در عملیات اضطراری برگزار شد. درویشی ادامه داد: این دوره 
با دو رویکرد آموزشی و مهارتی به صورت تئوری و عملی با سرفصلهایی 
نظیر خبرنویسی، عکاسی، تصویربرداری، تدوین با موبایل و سوادرسانه‌ای و 

شناخت رسانه به اجرا درآمد. 
مدیر‌عامل جمعیت هلال احمر استان فارس به طرح ملی خدمات نوروزی 
هلال احمر در سال ۱۴۰۳ اشاره و بیان کرد: توانمندسازی روابط عمومی 
یکی از مهم‌ترین اقدامات توسعه‌ای در هر سازمان است؛ زیرا پیشرفت 
روابط عمومی هر سازمان سبب پیشرفت آن سازمان می‌شود و تأکید بنده 
بر اطلاع‌رسانی سریع، دقیق و صحیح در ایام نوروز است. همچنین توقع 
دارم از حال و هوای ایستگاه‌های خدمات نوروزی این جمعیت تهیه محتوای 

امیدآفرینی صورت پذیرد.  
وی گفت: امیدواریم در آینده‌ای نزدیک با تربیت اعضای توانمند روابط 
عمومی در استان، سطح رسانه‌ای را ارتقا دهیم و از آنها به بهترین شکل 
در جهت معرفی دستاوردهای مختلف جمعیت هال احمر و همچنین 

آگاه‌سازی عمومی بهره ببریم.

درخشش فارسی‌ها درجشنواره کتابخوانی رضوی

دوازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی در بخش‌های ملی، فردی 
و گروهی و خانوادگی برگزار شد. قالب‌های شرکت در این جشنواره در 
بخش فردی شامل »خوانش بخشی از کتاب«؛ »قصه‌گویی«، »داستانک«، 

»دست‌سازه«، »شعرسرایی«، »کلاژ«، »نقاشی« و »پادکست« بود.
از استان فارس و در بخش فردی با موضوع »قصه‌گویی« لیلا خادمیان، در 
بخش »داستانک« صدیقه ایمانی، در بخش »دست‌سازه« درسا محمدی‌پور، 
در بخش »کلاژ« باران بذرافشان و در بخش »معرفی کتاب« آرنیکا یوسفی 

از استان فارس رتبه‌های برتر را از آن خود کردند.
دوازدهمین دوره این جشنواره با انتشار فراخوانی از ۲۵ بهمن پارسال 
فعالیت خود را آغاز کرده بود و دوشنبه در تهران با معرفی برترین‌ها به 

کار خود پایان داد.
گفتنی است نزدیک به شش میلیون و نیم نفر از سراسر کشور، در این 
جشنواره ثبت‌نام کردند. جشنواره کتابخوانی رضوی چهره‌های جدید و 
خلاق ادبی را معرفی می‌کند و دروازه‌ای برای ورود به فعالیت‌های حرفه‌ای 

در حوزه کتاب است.

افسانه خواست‌خدایی، رئیس کمیسیون 
برنامه ‌و بودجه شورای اسامی شهر شیراز 
در یکصد و چهل و هفتمین جلسه علنی 
شورا گفت: حاصل یک ماه تاش و کار 
مداوم کمیسیون‌های شورای اسلامی شهر و 
جمع‌بندی نهایی در کمیسیون برنامه‌وبودجه، 
امور حقوقی و اماک شورا و همکاری 
شهرداری، بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری شیراز 
به میزان ۳۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان به 

تصویب رسید.
رئیس کمیسیون برنامه‌و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: عدد مصوب با 
افزایش و رشد منطقی حدوداً ۲۹ درصدی به نسبت سال گذشته و مبلغ ۲۱۰۰ میلیارد تومانی افزایش نسبت 
به عدد مندرج در لایحه تقدیمی شهرداری و با لحاظ میزان مازاد تخصیص نیافته سال گذشته مشتمل بر ۲۱/۸ 
 درصد بودجه جاری و ۷۸/۲ درصد بودجه عمرانی به تأیید و تصویب صحن علنی و اعضای شورای اسلامی شهر 

شیراز رسید.
خواست‌خدایی گفت: متمم بودجه سال ۱۴۰۲ به میزان ۲۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان با افزایش ۳‌۴ درصدی به 
نسبت بودجه مصوب ۱۴۲ مشتمل بر ۲۳/۵ درصد بودجه جاری و ۷۶/۵ درصد بودجه عمرانی به تصویب شورای 

اسلامی شهر شیراز رسید.

سردار رهام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس از 
کشف ۲۶۵ کیلوگرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در 

شهرستان داراب خبر داد.
سردار حبیبی  در خصوص جزئیات این خبر بیان کرد: در 
راستای طرح برخورد با سوداگران مرگ مأموران انتظامی 
داراب حین گشت‌زنی در محور مواصلاتی بندرعباس-

شیراز به یک سواری پژو ۴۰۵ حامل بار مشکوک و به 
راننده دستور ایست دادند. وی افزود: راننده بدون توجه 
به هشدارهای پلیس با سرعت زیاد متواری و مأموران 
 پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند خودرو را

توقیف کنند.
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه مأموران در 
بازرسی از این خودرو ۲۶۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع 

تریاک را کشف کردند، گفت: در این خصوص یک نفر 
 قاچاقچی دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی 

معرفی شد.
حبیبی تصریح کرد: مبارزه با قاچاق مواد مخدر یکی از 
اولویت‌های اصلی کار پلیس است، لذا از شهروندان عزیز 
می‌خواهیم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک ضمن 
تماس با سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، سبزپوشان عرصه 

نظم و امنیت را در اجرای وظایف خود یاری کنند.
  کشف تریاک در باک سواری ام‌وی‌ام

سیدجواد رضوی، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
فارس از کشف ۱۷ کیلوگرم تریاک در بازرسی از سواری 
ام‌وی‌ام در ورودی شیراز خبر داد و گفت: مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی از تردد یک سواری 

ام‌وی‌ام حامل مقادیری تریاک در محور مواصلاتی کرمان-
شیراز مطلع و بررسی موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.
رضوی ادامه داد: مأموران تحقیقات خود را آغاز و حین 
گشت‌زنی خودرو را در ورودی شیراز شناسایی و با اقدامات 

فنی و تخصصی آن را توقیف کردند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس با اشاره به 
اینکه در بازرسی از این خودرو ۱۷ کیلوگرم تریاک که به 
طرز ماهرانه‌‎ای در باک جاسازی شده بود کشف شد، گفت: 

راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

فرمانده انتظامی استان فارس تشریح کرد: 

ناکامی یک راننده در انتقال ۲۶۵ کیلو تریاک

رئیس کمیسیون برنامه‌و بودجه شورای اسلامی شیراز مطرح کرد: 

تصویب نهایی بودجه سال آینده به میزان 
۳۱۶۰۰ میلیارد تومان

میزان بودجه مصوب رشد منطقی ۲۹ درصدی داشته است 
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مجریان قانون‌گذار قانونمند باشند 
تذکر دستگاه قضایی استان فارس به ۲۰۰ داوطلب انتخابات 

س‌: طاهره حیاتی
عک

 هشت روز دیگر تا انتخابات 
شورای  مجلس  دوازدهم 
اسلامی و یک روز تا تبلیغات 
رسمی داوطلبان باقی مانده است. هرچند که برخی از 
داوطلبان انتخابات مجلس قبل از شروع تبلیغات با ایجاد 
کانال های تلگرامی، واتساپ اقدام به تبلیغات زودهنگام 
کردند. موردی که به گفته رئیس هیئت نظارت بر انتخابات 
استان فارس به ۲۰۰ داوطلب انتخابات تذکر داده شده است. 
سامانه سجام قوه قضاییه، سامانه پیامکی ۰۶۶۰۰۰۹۹۷۹۱و 
شماره ۳۲۳۳۵۵۴۴ از دیگر راه‌های ارتباطی برای اعلام 

تخلفات انتخاباتی است. 
به گفته این مقام ارشد قضایی در سطح استان در فضای 
مجازی اخلاق انتخاباتی رعایت شود و در صورتی که این 
موضوع رعایت نشود و افراد مرتکب تهمت و افترا شوند، 
ناچاریم در هر مرحله‌ای که از انتخابات باشد با آن‌ها برخورد 
کنیم. آن‌طور که اطلاع‌رسانی شده است در استان فارس 
و خارج از استان ۲۸ نفر داوطلب انتخابات تقاضای نقل و 

انتقال داشتند که تاکنون با این تعداد موافقت شده است.

 وی افزود: تبلیغات رسمی داوطلبان مجلس خبرگان رهبری 
از دو هفته پیش آغاز شده است و این موضوع در جریان 
است و زمان تبلیغات داوطلبان دوازدهمین انتخابات مجلس 
شورای اسلامی از روز پنج شنبه آغاز می‌شود و تا ۲۴ ساعت 
قبل از زمان برگزاری انتخابات یعنی روز یازدهم اسفندماه 
جاری است. براساس این خبر و اعلام ان از سوی رئیس 
هیئت نظارت بر انتخابات در استان فارس در سطح استان 
فارس ۱۸ هزار ناظر بر فعالیت داوطلبان نظارت دارد و روزانه 
گزارشات رصد می‌شود و افرادی که در چارچوب قانون 
حرکت نکنند به آنها تذکر داده می‌شود و در صورتی که 

جرم مرتکب شوند، علیه آنها اقدام قضایی انجام می‌شود. 
وی همچنین به رعایت ضوابط قانونی فعالیت طرفداران 
نامزدهای انتخابات اشاره و تأکید کرد: اگر قرار به معرفی 
فردی باشد و آن هم از طریق اهانت به دیگران باشد بسیار 
کار ناپسندی است؛ لذا باید محاسن، شخصیت و علمیت 

داوطلب به مردم گفته شود. 
او افزود: فضای انتخاباتی استان کاملًا پر شور است، به گونه‌ای 
که در برخی شهرستان‌ها اقبال مردم به حضور در انتخابات 

بیش از ۸۰ درصد است و رقابت کاملًا شکل گرفته است. 
رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان فارس اظهار کرد: 
در این روزها همه وظیفه دارند مردم را ترغیب به حضور در 
انتخابات کنند و اگر گله‌ای است الان زمان طرح آن نیست 
و با رصدی که انجام شده است فضا و رقابت انتخاباتی در 
شهرستان‌هایی که رصد می‌شود، شکل گرفته است. رئیس 
هیئت نظارت بر انتخابات استان فارس خاطرنشان کرد: 
تاکنون بیش از ۲۰۰ تذکر به داوطلبان داده شده است. این 
در حالی است که تلاش ما بر این است تا جایی که امکان 
دارد از هرگونه تشکیل پرونده امتناع شود، با تذکراتی که 
داده شده است تخلفات در سطح استان خیلی چشمگیر 
نیست. وی اضافه کرد: شورای پیشگیری از جرایم و تخلفات 
انتخابات استانی وظیفه دارد که از تخلفات پیشگیری کند تا 
جو استان ملتهب نشود.  او در خصوص تخلفات حوزه فضای 
مجازی، افزود: با توجه به اینکه عمده تبلیغات در فضای 
مجازی اعم از پیام‌رسان‌های داخلی و خارجی است، برخی از 
تخلفات، بداخلاقی‌ها، توهین و تهمت‌ها را در فضای مجازی 
شاهد هستیم و توصیه مؤکد ما که مقام معظم رهبری نیز 

بر آن توصیه داشتند که در فضای مجازی نباید به یکدیگر 
تهمت زد و اهانت نکنیم؛ چراکه باعث بی‌برکتی انتخابات 

می‌شود. لذا باید مراقبت لازم صورت گیرد.
  در فضای مجازی اخلاق انتخاباتی رعایت شود

 وی تصریح کرد: کمیته رصد فضای مجازی دادگستری 
استان فعال شده است و با همراهی پلیس فتا استان فارس 
پیگیری لازم در حال انجام است و درصورتی‌که افراد 
بداخلاقی انتخاباتی داشته باشند شناسایی می‌شوند و با 

آن‌ها بر خورد می‌شود. 
رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان فارس تأکید کرد: 
توصیه می‌شود در فضای مجازی اخاق انتخاباتی رعایت 
شود و در صورتی که این موضوع رعایت نشود و افراد مرتکب 
تهمت و افترا شوند ناچاریم در هر مرحله‌ای که از انتخابات 

باشد با آن‌ها برخورد شود.

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در همایش مشترک 
شهرداران، رؤسای شوراهای اسلامی‌ شهرها و شورای سازمان 
همیاری شهرداری‌های استان ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، 
با اشاره به اینکه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسامی‌ و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
در اسفندماه سال جاری برگزار می‌شود، خواستار مشارکت 
شهرداران و دهیاران در این حرکت بزرگ سیاسی و اجتماعی 
کشور شد و خاطرنشان کرد: بنا به فرمایش مقام معظم رهبری 
 و ریاست جمهوری، انتخابات، واجب‌ترین اقدام و اولویت اول 

کشور است.
  در نظرسنجی‌ها اصلی‌ترین مشکلات مردم مباحث معیشت و 

فرآیندهای اداری است
وی با تأکید بر اینکه هر کس باید به سهم خود در برگزاری 
این رویداد بزرگ سیاسی مشارکت داشته باشد، اظهار داشت: 
در نظرسنجی‌هایی که انجام می‌شود اصلی‌ترین مشکلات 
مردم مباحث معیشت و مسائل و فرآیندهای اداری است؛ 
معتقدیم شهرداران و شوراهای اسامی‌ شهرها و روستاها 
فقط وظیفه عمرانی ندارند؛ بلکه در مباحث فرهنگی، 
 اجتماعی، سیاسی، هنری، اعتقادی و ورزشی نیز باید 

نقش آفرینی کنند.
استاندار فارس به خواسته همیشگی شهرداران مبنی بر سپردن 
خدمات جامع شهری به شهرداران سخن گفت و افزود: شهرداران 
زمانی نقش بزرگ‌تری در شهرها دارند که با ورود به تمامی 

‌حوزه‌ها، در افزایش رضایت مندی مردم موثر باشند.
وی به شهرداران هم نوید داد که از شهردار شهری که مشارکت 
در آن شهر بیش از ۲۰ درصد نسبت به انتخابات دور قبل افزایش 

داشته باشد تقدیر خواهد شد.
تسریع در صدور مجوزهای ساختمانی و انجام امور مردم در کمترین 

زمان ممکن یکی از دستورکارهای شهرداری باشد
نماینده عالی دولت در قسمت دوم سخنان خود به مکاتبه ۶۳ 
بندی وزیر کشور اشاره کرد و به تشریح برخی از مفاد این نامه 
پرداخت و در ادامه خواستار تسریع در اجرای مفاد این ابلاغیه شد 

و گفت: تسریع در صدور مجوزهای ساختمانی و انجام امور مردم 
 در کمترین زمان ممکن یکی از دستور‌کارهای شهرداری باشد.
وی افزود: استفاده از خدمات شهری، حق مسلم همه شهروندان 
با هر محدودیتی است پس شرایط شهری برای استفاده همه افراد 

باید مناسب باشد.
  سامان‌دهی دستفروشان را یکی از الزامات مورد تأیید

ایمانیه سامان‌دهی دستفروشان را یکی از الزامات مورد تأیید 
دانست و با اشاره بر اینکه این قبیل افراد معمولاً جز اقشار 
ضعیف هستند، اظهار داشت: طبیعتاً دست‌فروشی در مرکز 
استان شاید تبعاتی داشته باشد اما در سایر شهرها، کمک کنید 
تا دست‌فروشان در منطقه‌ای فروش محصولات دستی و صنایع 
خانگی را با رعایت موازین بهداشتی و عدم تعارض منافع به 

فروش محصولات خود اقدام کنند.
وی در ادامه افزایش ناوگان حمل و نقل عمومی ‌را مورد مطالبه 
مدیریت استان هم عنوان کرد و اظهار داشت: می‌توانیم با 
تولیدکنندگان داخلی مذاکره کنیم و با مشارکت بانک شهر و 

شهرداری‌ها همانند تأمین تاکسی‌های برقی اقدام شود. 
استاندار فارس در ادامه بر ضرورت اطلاع‌رسانی اقدامات 
انجام شده تأکید کرد و گفت: مردم از مفاد جزئیات جلسات 
و تصمیم‌گیری‌های شما اطاع ندارند پس عملکردهای 
شهرداری‌ها، را از روش‌های مختلف به اطلاع مردم برسانید و در 

شهر خود امیدآفرینی کنید.
  یک نفر را به‌عنوان امین خود معرفی کنید تا مردم در آخرین 

مرحله مشکلات و تخلفات احتمالی را به وی گزارش دهند
وی افزود: یک نفر را به‌عنوان امین خود در شهرداری 
معرفی کنید تا مردم در آخرین مرحله مشکلات خود و 
گزارشات تخلفات احتمالی را به وی گزارش دهند؛ این کمک 
 می‌کند راه متخلفان بسته شود و رضایت‌مندی مردم نیز 

افزایش یابد.
ایمانیه در بخش دیگر سخنان خود به وعده دولت سیزدهم 
در خصوص نهضت ملی جهش مسکن اشاره کرد و خواستار 
ارائه پیشنهادات شهرداری‌ها در این زمینه با هدف تسریع در 
خانه‌دار شدن مردم شد و خاطر‌نشان کرد: مشکلات ایجاد شده 
بین شهرداری و ادارات خدمات‌رسان همچون آب، برق، گاز و 
مخابرات، مردم را متضرر می‌کند پس باید در جلسات جداگانه‌ای 

برای رفع این مشکلات اقدام کنید.
نماینده عالی دولت در فارس خواستار ایجاد پنجره واحدی برای 
سرمایه‌گذاری در شهرهای استان شد و افزود: در این پنجره واحد 
موارد مرتبط با هر سازمان را با مدیرکل مربوطه مطرح کنید و در 

همان پنجره واحد، موضوع را حل کنید.
استاندار فارس ضمن اینکه از شهرداران خواست با توجه به 
درپیش بودن نوروز و ماه مبارک رمضان فضای شهری خود را 

آراسته‌تر کنند.

استاندار فارس:

در نظرسنجی‌ها اصلی‌ترین مشکلات مردم مباحث 
معیشت و فرآیندهای اداری است

یکی از سیاست‌های دولت سیزدهم احداث 4 
میلیون مسکن تحت عنوان نهضت ملی مسکن 
بود. یکی از مشخصات این مسکن اختصاص 
تسهیلات با سودهای 18 درصد است که قرار 
است بعد از پیشرفت قابل توجهی از ساخت 
مسکن به متقاضیان واگذار شود. از سوی دیگر 
پیش‌پرداخت مسکن طی سه مبلغ 40،100 و 

100 میلیون تومان است. 
پروژه نهضت ملی مسکن یکی از بزرگ‌ترین 
طرح‌های عمرانی کشور در خصوص ساخت 
مسکن طی سال‌های گذشته به حساب می‌آید. 
تأخیر متولیان امر در تحویل واحد‌های این 
طرح، هزینه‌های سنگینی را به بار می‌آورد که 
این هزینه‌ها حتی می‌تواند از هزینه‌های ساخت 
نیز پیشی بگیرد؛ لذا توجه به سرعت در این 
پروژه ملی می‌تواند علاوه بر تعدیل بازار مسکن 
رضایمندی را ایجاد و از سوی دیگر هزینه‌های 

ساخت را تعدیل نماید. 
اقساط وام 500 تا 700 میلون تومانی نهضت 
ملی مسکن یکی از موضوعاتی است که هموراه 
مورد پرسش متقاضیان نهضت ملی مسکن 

است. معاون وزیر راه و شهرسازی با اعلام این‌که 
تاکنون مردم ۲۰۰ هزار میلیارد تومان آورده 
در نهضت ملی مسکن داشته‌اند، گفت: قیمت 
تمام‌شده پروژه‌ها به دستمزد و مصالح ساختمانی 
 بستگی دارد که در انتهای مرحله ساخت و ساز 

محاسبه می‌شود. 
تاکنون ساخت دو میلیون و ۲۴۴ هزار واحد 
آغاز شده که از این تعداد ۶۶۴ هزار واحد توسط 

انبوه‌سازان و ۲۲۹ هزار واحد توسط نیرو‌های 
مسلح ساخته خواهد شد. 

وی با اشاره به کاهش نرخ سود تسهیلات 
نهضت ملی مسکن از ۲۳ به ۱۸ درصد، یادآور 
شد: مبلغ اقساط دو سال اول تسهیلات ۵/۹ 
 میلیون تومان است که در زنجان اجرایی 
شده است. میزان اقساط این وام در سال 
سوم تا سال بیستم به دوره مشارکت بستگی 

دارد. وی با یادآوری این‌که ۱۳۰ هزار 
واحد مسکن مهر نیمه‌تمام در کشور داریم، 
گفت: طرح مسکن مهر حدود ۱۰ سال 
 یتیم بود که پس از این مدت صاحب پدر 

شده است. 
معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی 
با اعام این‌که نهضت ملی مسکن حدود 
۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، 
اظهار کرد: تاکنون حدود ۴۰۰ هزار واحد 
آن شامل پروژه‌های مسکن مهر و مسکن 
 روستایی تکمیل شده و مردم در آن ساکن 

شده‌اند. 
   واحدهای 25 متری در شأن مردم نیست

عباسی با بیان این‌که واحد‌های ۲۵ متری 
مطابق با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران 
نیست، افزود: سیاست دولت واگذاری زمین به 

مردم و ساخت مسکن تدریجی است. 
با مساکن ۲۵ متری که خارج از چارچوب‌های 
استاندارد است، مخالف هستیم. مسکن ۲۵ 
متری در شأن مردم ایران نیست. مسکن 
چینی‌ها که شهرداری تهران آن را پیگیری 

می‌کند ارتباطی به وزارت راه ندارد.
هادی عباسی با بیان این‌که تمام قرارداد‌های 

خودنویس باید از سامانه املاک و اسکان 
ملک ثبت شده باشند، اظهار کرد: در 
وزارت و شهرسازی در حال پیگیری ارتباط 
 سازمان ثبت با سامانه املاک و اسکان 

هستیم. 
در  شهرسازی  و  راه  وزارت  داد:  ادامه  وی 
رابطه با مسکن مسئولانه برخورد کرده 
و برای اولین بار است که وزارت راه و 
 شهرسازی در حال راه‌اندازی سامانه‌های بخش 

مسکن است. 
وی با اشاره به این‌که در مسکن دو سیاست 
داریم، اظهار کرد: کالای سرمایه‌ای یا 
 مصرفی. همه اختلافات از این نقطه شروع 
می‌شود. در شرایط فعلی سیاست دولت 
مسکن یک کالای مصرفی با دوام است. وی 
افزود: در نگاه سرمایه‌ای نگه داشتن زمین 
به‌صورت بلااستفاده است که یکی از مصادیق 
احتکار است که مالیات‌های آن تشدید شده 
است. معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: 
افرادی که زمین داخل شهر را برای مدت 
طولانی معطل نگه داشته‌اند به آن‌ها در رابطه 
 با تغییر کاربری از مسکونی به خدماتی اخطار 

می‌دهیم.

میزان پرداخت اقساط متقاضیان نهضت ملی مسکن اعلام شد؛

 دو سال اول ۵/۹ میلیون تومان
بیست سال باید اقساط پرداخت کنید
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چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/12/02 آگهیسال سی‌ام  شماره 46225

فروش فوق العاده املاک و مستغلات )مزایده شماره 57 امداد(
دفتر فروش املاک منطقه جنوب در نظر دارد تعدادی از املاک مسکونی،تجاری و اراضی متعلق به خود را از 

طریق برگزاری مزایده کتبی با شرایط نقد  و اقساط و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند.
لذا متقاضیان میتوانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب  اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ  
 برگ شرایط شرکت در مزایده و دریافت اسناد مزایده از تاریخ  1402/11/26 لغایت 1402/12/07 همه روزه 
)به جز ایام تعطیل( از ساعت 7 الی15 به دفتر فروش املاک مراجعه و یا مدارک و فرم های مربوطه را از سایت 

معرفی شده اخذ نمایند.
ملاحظات:

1( متقاضیان برای شرکت در مزایده میبایست سپرده ای به میزان 5 درصد قیمت پایه مزایده ملک موردنظر خود 
را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد تهیه و حداکثر تا ساعت 15 مورخ 1402/12/07  تحویل 

واحد فروش املاک منطقه نموده و رسید دریافت نمایند.
2( متقاضیان می بایست رسید سپرده ماخوذه  )قرمز رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاء 

شده شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات قرار داده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی 
متقاضی  بر روی آن  تا یک روز قبل از باز گشایی پاکات ، به صندوق پیشنهادات بیاندازند.

3( فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن  به هر شکل 
مجاز و مختار است.

 4( پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل  و رعایت مفاد 
فرم های شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه میگردد الزامی است.

5( متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین 
ذیربط برسانند.

6( حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت 
کنندگان موجب هیچ ادعائی از طرف آنان نخواهد بود.

7( مؤکداً توصیه می شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک توجه وضمن رعایت مفاد 

مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید به عمل آورند.
8(دریافت اقساط طی چک های صادره از سوی بانک ها )چک صیاد (قابل دریافت بوده و از دریافت چک های 

مربوط به حساب های قدیمی و سفته معذور می باشیم.
9(در صورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشمول 17درصد تخفیف به ماخذ سال خواهد شد.

10(در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت 5 روز کاری عودت داده خواهد شد.
مهم:
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محل برگزاری مزایده: دفتر فروش املاک امداد                  

لیست واحد های تجاری و اداری مزایده 57 منطقه جنوب

لیست املاک مزایده 57 منطقه جنوب

شرایط فروش مزایده 57
1 -  تحویل واحدهای مجتمع آفتاب فارس که هم اکنون دارای مستاجر می باشد ، حداقل یک ماه پس از انعقاد 

قرارداد )مشروط به وصول50 درصد مبلغ قرارداد( بوده و دکوراسیون نیز متعلق به مستأجر می باشد.

2-  واحدهای تجاری آفتاب فارس به صورت تعهد به  واگذاری سرقفلی پس از تسویه کامل  می باشد.
3-  هر گونه طرح شهرداری و رفع تصرف احتمالی املاک ارایه شده در مزایده 57 به عهده خریدار می باشد.

4- ردیف ‌های 5 و6 )فروش سرقفلی واحدهای برج الکترونیک شیراز( ، با کاربری شغل مرتبط با فن آوری 
اطلاعات 

)IT ( میباشد و هرگونه تغییر در نوع کاربری میبایست با هماهنگی مالک صورت گیرد.
 5- ردیف های 13 تا 21 بر اساس استعلام شهرداری بهمن، فاقد کاربری-خارج از محدوده قانونی-واقع در حریم 

شهر می باشد.
6- ردیف های 22-32 بر اساس استعلام شهرداری بهمن، زراعی-خارج از محدوده قانونی-واقع در حریم شهر

می باشد. 
7-  ردیف 34در منطقه دژبانی قرار گرفته است.

اجاره ماهیانهشرایط پرداختتوضیحاتکاربری مساحت انبار متر مربعمساحت متر مربعآدرسشماره انبارشماره قطعهردیف
سهم مالکانه )ريال(

قیمت پایه مزایدهشرایط تحویل
)ريال(

149B 5653.842.000.000پرداخت 50 درصد3518.000.000% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری32.127شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

259C 5342.593.500.000پرداخت 50 درصد3513.500.000% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری24.758.78شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

360B 7351.115.000.000پرداخت 50 درصد3517.000.000% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری30.496.66شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

4374A 8353.374.000.000پرداخت 50 درصد3515.000.000% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 24 ماهفاقد پارکینگ اختصاصی – 2 طبقه پارگینگ عمومیسرقفلی تجاری27.786.74شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

28.100.000.000پرداخت 50 درصد-30% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهفاقد پارکینگ اختصاصیسرقفلی تجاری-37.44شیراز – خیابان اردیبهشت ، برج الکترونیک-512

15.000.000.000پرداخت 50 درصد-30% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهفاقد پارکینگ اختصاصیسرقفلی تجاری-23.43شیراز – خیابان اردیبهشت ، برج الکترونیک-631

102.704.000.000پرداخت 50 درصد-30% نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهواحد اداری طبقه 3دفتر کار-524 اهواز مجتمع تجاری  و اداری کارون-715

	

قیمت پایه مزایده )ريال(شرایط تحویلشرایط پرداختتوضیحاتکاربریمساحت عرصهآدرسشماره پلاک ثبتی ردیف

210.000.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی1387شیراز-بلوار اتحاد-ترکان82074/797

235.000.000.000پرداخت 50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهآپارتمانی با ضابطه  4 طبقه روی همکفزمین - مسکونی1662شیراز-بلوار اتحاد-ترکان92074/799

1.810.000.000.000پرداخت50 درصد40%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگکشاورزی384066.82شیراز - بلوار خلیج فارس ابتدای جاده نیروگاه102190/1091

21.100.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه7893.65 از 9000 متر مربع مشاعباغ7893.65بوانات  – روستای باغ صفا11286/11

72.700.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه3 دانگ مشاع285.57 متر مربع اعیانی مسکونی تجاری 352.83آباده – خیابان امام – کوچه 12111139

3.974.436.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهباغ2208.02آباده- بهمن139928/597

4.355.760.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین1451.92آباده -بهمن – خیابان قدس149928/222

16.220.998.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین2616.29آباده -بهمن – خیابان قدس159928/223

13.924.950.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین2142.3آباده -بهمن – خیابان قدس169928/224

6.017.480.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزراعی-باغ3008.74آباده- بهمن179928/650

32.070.780.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین4581.54آباده -بهمن – خیابان قدس189928/225

3.310.788.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه57.6 سهم مشاع از 72 سهم عرصه زراعی-باغ2207.192آباده -بهمن – خیابان قدس199928/240

29.887.200.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه4سهم مشاع از 5 سهم عرصهزمین   )فضای سبز-محدوده قانونی(5977.44آباده- بهمن209928/255

7.205.240.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین مزروعی2058.64آباده- بهمن219928/682

10.253.180.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماه4سهم مشاع از 5 سهم سهام شش دانگزمین مزروعی3107.024آباده- بهمن229928/683

20.225.920.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین مزروعی15558.4آباده- بهمن239928/636

5.593.084.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین زراعی3995.06آباده- بهمن249928/644

3.233.740.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین زراعی1902.2آباده- بهمن259928/676

20.104.700.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهزمین5744.2آباده- بهمن269928/505

10.601.500.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهباغ8155آباده- بهمن279928/482

7.995.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصهباغ5330آباده- بهمن289928/483

4.399.080.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین3142.2آباده- بهمن299928/661

11.999.520.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزراعی-باغ4615.2آباده- بهمن309928/646

4.659.600.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین4236آباده- بهمن319928/654

8.441.250.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهشش دانگ عرصه و اعیانزمین3376.5آباده- بهمن329928/470

24.115.000.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگتجهیزات شهری371آبادان – کوی قدس ایستگاه یک خیابان بهار پشت جایگاه گاز332749/3

3.143.360.000پرداخت40 درصد30%نقد مابقی  به صورت اقساط به مدت 18 ماهششدانگمنطقه دژبانی571.52خرمشهر - انتهای کوی آریا،مجاورت رودخانه اروند34106/1

دفتر فروش املاک منطقه جنوب در نظر دارد بهره برداری از تعدادی از املاک تجاری متعلق به خود را از طریق 
برگزاری مزایده کتبی به صورت اجاره یکساله واگذار نماید .

لذا متقاضیان  میتوانند  برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب  اطلاعات بیشتر از نحوه  برگزاری  مزایده و اخذ  
برگ   شرایط  شرکت در مزایده و دریافت اسناد  مزایده  از  تاریخ  1402/11/26 لغایت 1402/12/07 همه 
روزه )به جز ایام تعطیل( از ساعت 7 الی  15 به دفتر فروش املاک مراجعه و یا مدارک و فرم های مربوطه را 

از سایت معرفی شده اخذ نمایند.
ملاحظات:

1(متقاضیان برای شرکت در مزایده میبایست سپرده ای معادل یک ماه نرخ پایه  اجاره ملک موردنظر خود را طی 
چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد تهیه وحداکثر تا ساعت 15 مورخ 1402/12/07  تحویل دفتر 

فروش املاک منطقه نموده و رسید دریافت نمایند.
2(متقاضیان می بایست رسید سپرده ماخوذه  )قرمز رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم 
امضاء شده شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص  پیشنهادات قرار داده و پس از درج فقط نام و نام 

خانوادگی متقاضی  بر روی آن، به صندوق پیشنهادات بیاندازند .
3( موجر در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن  به هر شکل 

مجاز و مختار است .
4( پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل رعایت مفاد فرم های 

شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه میگردد الزامی است.
5( متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین 

ذیربط برسانند.
6(حضور کلیه شرکت ‌کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت 

کنندگان موجب هیچ ادعائی از طرف آنان نخواهد بود .
 7( مؤکداً توصیه می شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات 
هر ملک توجه وضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید به 

عمل آورند .

8( اجاره ماهیانه میبایست  طی چک های صادره از سوی بانک ها )چک صیاد (تادیه گردد و از دریافت چک‌های 
مربوط به  حساب‌های قدیمی و سفته معذور میباشیم.

9(در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت 5 روز کاری عودت داده خواهد شد .
10(نحوه پرداخت اجاره واحدهای تجاری :اجاره شش ماهه دوم نقداً در ابتدای شروع قرارداد  و اجاره شش 

ماهه اول طی 6فقره چک به ماخذ پایان هر ماه اخذ خواهد شد .
11( در صورت فروش واحد مورد اجاره مستأجر میبایست ظرف مدت یک ماه نسبت به تخلیه و تحویل ملک مورد 

اجاره اقدام نماید.
  دفتر فروش املاک امداد به نشانی : شیراز - بلوار کریم خان زند - جنب بانک ملی شعبه کوثر - کوچه 34 - 
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لیست اجاره املاک تجاری مزایده57 منطقه جنوب

پایه اجاره ماهیانه )ریال(شرایط پرداختکاربری مساحت انبارمتر مربعمساحت متر مربعآدرسشماره انبارشماره قطعهردیف

159C 53690.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری24.758.78شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

260B 736110.000.000   ماه دوم نقدی و 6  ماه اول در 6  قسط ماهیانهسرقفلی تجاری30.496.66شیراز – معالی آباد مجتمع اداری تجاری آفتاب فارس

مزایده اجاره املاک و مستغلات )مزایده شماره 57 امداد( 



5 سال سی‌ام  شماره 6225 آگهیچهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/12/02

آگهی ثبتی و دادگستری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۴۰۹۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رویا صداقتیان فرزند عبدالصمد 
بشماره شناسنامه ۷۷۷۵ صادره از داراب در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع پلاک ۱۸۶۰۱ فرعی از ۱۴ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۲۴۰ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش سه 
خریداری از مالک رسمی آقای احمد حسین آبادی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۲/02
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۲/16

5027/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 4 شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
حسب درخواست خانم شهدخت فهندژ که با تسلیم دو برگ 
استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی ۴۱۶ شیراز تنظیم 
شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت دو 
و هفت دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک 
ثبتی 1102/3186 واقع در بخش سه شیراز که ذیل شماره 
الکترونیک بخش سه  ۱۳۹۸۲۰۳۱۱۰۳۶۰۱۰۱۹۹ دفتر املاک 
شیراز ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۶۱۴۵۲۷ سری الف 
سال ۹۸ صادر و به دلیل اسباب کشی مفقود گردیده است و 
نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق 
اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی می‌شود که هر 
کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله‌ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1402/12/02

م الف/ ۵۰۲۹ 
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۸۷۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالعلی قادری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲ صادره 
از لامرد در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین وقفی به مساحت 17/27متر 
مربع پلاک ۵۶۹ فرعی از ۹۲۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۷ 
فرعی از ۹۲۴ اصلی که با پلاک 924/539تشکیل یک باب خانه واقع شده 
در عرصه پاک ۹۲۴ اصلی می‌دهد و اجاره عرصه از موقوفه نصیرالملک 
با حق احداث اعیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۲/2
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۲/16 

5030/م الف
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 4 شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۳۴۷۴ هیات اول موضوع قانون 
تعيين تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین اسلام پناه فرزند 
جلال بشماره شناسنامه ۴۳۱ صادره از لار در ششدانگ اعیانی 
یک باب خانه به مساحت 151/11 متر مربع پلاک ۱۵۰ فرعی از ۹۸۰ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۸۰ اصلی واقع در بخش سه و 
اجاره عرصه ملک با حق احداث اعیان از موقوفه میرزا هادی عطار 
شیرازی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
 اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۱/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۲/02

5017/م الف -شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 4 شیراز

نوبت اول:   01 /1402/12تماشا
نوبت دوم:  02 /1402/12سبحان

شهرداري منطقه 9 شيراز در نظر دارد  اجرای  عملیات، زیرسازی، 
جدول و کانیوا  معابر شهرک های مهدی آباد و رضوان را  از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( 
با شماره فراخوان2002096688001207به اشخاص واجد شرايط واگذار 
 نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس

 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به 

اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 73.827.771.666 ریال

- مدت قرارداد : 5 ماه 
- شرایط شرکت‌کنندگان: متقاضیان داراي حداقل رتبه 5  در رشته راه 
از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- محل انجام کار: معابر شهرک‌های مهدی آباد و رضوان

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/700/000/000 ريال بصورت ضمانت‌نامه 
بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

101012 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 
- ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملي: 14002091671 

و كداقتصادي: 411364877455
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 13 روز چهار شنبه مورخ 1402/12/09 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه 

- شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
 - تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت13 مورخ

 22/ 1402/12 در محل چهارراه خلدبرین،  شهرداری منطقه یک طبقه 
سوم سالن اجتماعات می باشد. 

- مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 

است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس : 1456  

 شناسه آگهی :1671414

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

         	          آگهي مناقصه عمومي  1402-1549
نوبت اول:   01 /1402/12طلوع 

نوبت دوم:  02 /1402/12سبحان
شهرداري منطقه 9 شيراز در نظر دارد  اجرای  عملیات بهسازی  و بستر 
سازی پیاده روهای ضلع شمالی بلوار طللاییه شرقی ، ضلع جنوبی بلوار 
پرتو غربی و بلوار مدافع حرم و ضلع غربی بلوار نواب جنوبی  را  از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
واگذار  واجد شرايط  فراخوان2002096688001189به‌اشخاص  با شماره 
 نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر 

شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 47.963.763.336  ریال

- مدت قرارداد : 5 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان داراي حداقل رتبه 5  در رشته ابنیه 
از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- محل انجام کار: پیاده‌روهای ضلع شمالی بلوار طللاییه شرقی، ضلع جنوبی 

بلوار پرتو غربی و بلوار مدافع حرم و ضلع غربی بلوار نواب جنوبی  
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/500/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه 
بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

101012 بانک شهر بنام شهرداری شيراز 
- ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملي: 14002091671 

و كداقتصادي: 411364877455
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 13 روز چهار شنبه مورخ 1402/12/09 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به 
صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - 

شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
 - تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت13 مورخ
 22/ 1402/12 در محل چهارراه خلدبرین،  شهرداری منطقه یک طبقه سوم 

سالن اجتماعات می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 
تماس : 1456  

شناسه آگهی :1671422

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                            آگهي مناقصه عمومي   1402-1551

نوبت اول:      01 /1402/12طلوع 
نوبت دوم:      02 /1402/12سبحان

شهرداري منطقه 9 شيراز در نظر دارد  اجرای عملیات  احداث بوستان ساحلی 
طلاییه  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان2002096688001208 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 
كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 
 الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويي 

مي‌باشد.
- مبلغ برآورد: 890.935.766.053  ریال

- مدت قرارداد :  16 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 4  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه 
کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی
- محل انجام کار: بلوار طلاییه روبروی خیابان پور بهمن جنب رودخانه چنارراهدار

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 45/000/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی 
بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 

- ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملي: 14002091671 و كداقتصادي: 
411364877455

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه 

بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز چهار شنبه مورخ 
1402/12/09 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت 

نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه 
مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت 
در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - شهرداری 

منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت13 مورخ 22/ 1402/12 در محل چهارراه خلدبرین،  

شهرداری منطقه یک طبقه سوم سالن اجتماعات می باشد. 
- مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه 

معاملات شهرداری می باشد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده  مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
 شناسه آگهی :1671379

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي 1402-1546

نوبت اول: چهارشنبه مورخ 1402/12/02 روزنما/سبحان                                نوبت دوم: پنجشنبه مورخ 1402/12/03 شهر مردم/تماشا
اداره بازاریابی و فروش شهرداری شیراز در نظر دارد واحدهای تجاری مندرج در جدول ذیل را جهت فعالیت های تجاری )با کاربری های مندرج در اسناد حراج( با انعقاد قرارداد 
اجاره، بدون ایجاد حق سرقفلی برای مستاجر، با مدت معین جهت ارائه خدمات به شهروندان به اشخاص حقیقی و حقوقی که واجد شرایط قانونی نظام جمهوری اسلامی ایران بوده و 
مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی نباشند و از سوی کمیسیون حراج شهرداری شیراز به عنوان برنده حراج اعلام گردند)پیشنهاد دهنده ای که حائز تمامی شرایط حراج 
بوده و بالاترین بهای پیشنهادی را قرائت کند( را از طریق مزایده حضوری )حراج( به مدت سه سال شمسی و با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان واجد شرایط که حائز شرایط مندرج در اسناد حراج می باشند، دعوت به عمل می آید پس از انتشار اولین آگهی، از واحدهای تجاری بازدید نموده و جهت دریافت اسناد و 
کسب اطلاعات بیشتر به آدرس خیابان شهید پیشرو، ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، طبقه دوم، اداره بازاریابی و فروش مراجعه یا با شماره 33239237 تماس حاصل فرمایند.

شرایط حراج حضوری: 
1- شرکت کنندگان در حراج می بایست مبلغ سپرده شرکت در حراج حضوری را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر 
بانکی ) با اعتبار سه ماهه که حداکثر سه ماه دیگر قابل تمدید باشد ( و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 
103134 بانک شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز کد شبا IR 310610000000100805504742 واریز و به همراه اسناد تایید شده حراج )دارای مهر 
و امضاء مورد وثوق شرکت یا امضا و اثر انگشت متقاضی که به نشانه پذیرش تمامی شرایط تلقی می‌گردد( به اداره بازاریابی و فروش شهرداری شیراز 

تحویل نمایند.
2- سپرده شرکت در حراج حضوری می‌بایست حداکثر تا ساعت پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1402/12/10 واریز گردد. شایان ذکر است به 

سپرده های بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- نحوه پرداخت اجاره بها و سایر شرایط در اسناد حراج تشریح شده است، لذا مطالعه دقیق و اشراف کامل بر اسناد ضروری است.

4- تمدید قرارداد موارد اجاره برای سال دوم و سوم مشروط به رضایتمندی شهرداری از عملکرد مستأجر خواهد بود و در سال دوم ماهیانه 20%  نسبت 
به سال اول و در سال سوم ماهیانه 25% نسبت به سال دوم به مبلغ اجاره بهاء اضافه خواهد شد.

5- برنده حراج می بایست حداکثر هفت روز بعد از تاریخ ابلاغ برنده تعداد 12 فقره چک با فواصل زمانی سه ماه ارائه نماید.
6- برنده حراج می بایست حداکثر هفت روز کاری پس از ابلاغ برنده معادل  15 درصد مبلغ کل پیشنهادی برای اجاره سه سال را به عنوان سپرده 
حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی به ترتیب با اعتبار یک سال قابل تمدید به مدت دو دوره یک ساله دیگر ارائه نماید و یا بصورت نقدی 

به حساب شهرداری شیراز مندرج در بند یک این آگهی واریز نماید که پس از اتمام قرارداد و انجام کلیه تعهدات از سوی ایشان، مسترد خواهد شد.
7- چنانچه برنده حراج، به هر دلیل حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده شرکت در حراج به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد .

8- بهای پیشنهادی باید در جلسه حراج شخصا توسط شخص واریز کننده سپرده شرکت در حراج در یک فرآیند رقابتی قرائت و مورد تایید اعضای 
کمیسیون حراج قرار گیرد.

9- بدیهی است هزینه انتشار آگهی و کارشناسی بر عهده برنده حراج حضوری خواهد بود.
10- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد .

11- حراج روز شنبه مورخ 1402/12/12 راس ساعت 14 در محل ساختمان شهرداری منطقه یک به آدرس چهار راه خلد برین، طبقه سوم، انتهای راهرو، 
سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی برگزارخواهد شد. 

12- شرکت در حراج حضوری و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 7 و 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری 
یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان‌ها می‌باشد.

13- سایر جزئیات و شرایط در اسناد حراج پیش بینی شده است.
14- ارائه کارت ملی و یا شناسنامه برای تمامی متقاضیان و کارت پایان خدمت )برای آقایان( جهت اشخاص حقیقی ایرانی و اساسنامه شرکت مطابق 

آخرین تغییرات مدیریتی با نامه مکتوب و حق امضاء، جهت اشخاص حقوقی الزامی است.
آگهی و اطلاعات مربوط به حراج حضوری از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل دریافت است.

شناسه آگهی:1672288

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی اجاره املاک شهرداری )حراج حضوری(
16/ الف / 1402
  1575- 102

واحدهای تجاری پارک کوهستانی دراک

مبلغ سپرده شرکت در تاسیساتمتراژ )متر مربع(آدرسموضوعردیف
حراج )ریال(

مدت اجاره

برقآب شربعرصهاعیان

36 ماه شمسی666/000/000داردندارد13150پارک کوهستانی دراککافه باربیکیو1

36 ماه شمسی666/000/000داردندارد13100پارک کوهستانی دراککافه باربیکیو2

36 ماه شمسی799/200/000داردندارد24150پارک کوهستانی دراککافه و تنقلات3

مجتمع تجاری سلطانیه واقع در قدوسی شرقی

مبلغ سپرده شرکت در کد نوسازیمتراژ )متر مربع(آدرسموضوعردیف
حراج )ریال(

مدت اجاره

36 ماه شمسی + 1 11/132/200/000-31-7-58/601زیر زمین 1 مجتمع سلطانیهواحد تجاری 11
ماه تنفس

36 ماه شمسی + 1 11/132/200/000-31-7-17/231زیر زمین 1 مجتمع سلطانیهواحد تجاری 22
ماه تنفس

36 ماه شمسی11/198/800/000-31-7-39/051زیر زمین 1 مجتمع سلطانیهواحد تجاری 34

36 ماه شمسی11/531/800/000-31-7-92/241زیر زمین 1 مجتمع سلطانیهواحد تجاری 49

مجتمع تجاری تندیس واقع در چهارراه پانزده خرداد ابتدای لطفعلی خان زند

مبلغ سپرده شرکت در کد نوسازیمتراژ )متر مربع(آدرسموضوعردیف
حراج )ریال(

مدت اجاره

واحد تجاری 151 1
و 152

زیر زمین منفی یک مجتمع 
تندیس

36 ماه شمسی214/92-30-13-2732/600/000



چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌1402/12/02 فرهنگ و هنرسال سی‌ام  شماره 66225

فیلم سینمایی »مقیمان ناکجا« به نویسندگی، 
کارگردانی و تهیه‌کنندگی شهاب حسینی اکران 

برخط می‌شود.
اکران برخط این فیلم از امروز دوم اسفندماه ساعت 

۸ صبح آغاز می‌شود.
داستان »مقیمان ناکجا« درباره جوانی است که 
به ناگاه وارد یک مهمانسرا می‌شود؛ مهمانسرایی 
غریب که معلوم نیست کجاست! اما هرچه بیشتر 
بر مختصات مهمانسرا تأمل می‌کند، بیشتر آشکار 
می‌شود که جوان در جایی بین مرگ و زندگی قرار 

گرفته است.
شهاب حسینی که در سال ۱۳۹۲ کارگردانی را با 
فیلم »ساکن طبقه وسط« آغاز کرد در »مقیمان 
ناکجا« که درون‌مایه معنوی دارد به فلسفه زندگی 

و مرگ می‌پردازد.
پریناز ایزدیار، آرمان درویش، ناهید مسلمی، احمد 
ساعتچیان، غزال نظر، مهدی حسینی، تنی آواکیان و 

شهاب حسینی بازیگران این اثر هستند.
فیلم سینمایی »مقیمان ناکجا« که بر اساس 

ساخته شده است، محصول سال ۱۳۹۶ است و پیش‌تر درگروه »هنر و نمایش‌نامه »مهمان‌سرای دودنیا« نوشته اریک امانوئل اشمیت نوشته و 

تجربه« به نمایش درآمده بود.
همچنین فیلم سینمایی »ضد« به کارگردانی 
امیرعباس ربیعی، تهیه‌کنندگی محمدرضا شفیعی 
و نویسندگی حسین تراب‌نژاد که محصول سازمان 
سینمایی سوره است، از شب گذشته ساعت ۲۰ در 

سکو فیلم‌نت اکران شد.
»ضد«، روایتی از قصه آدم‌هایی‌ است که در مسیری 
بی‌بازگشت، بین علاقه و عقیده گرفتار شدند و در 
خلاصه داستان این تریلر سیاسی آمده است: هر کسی 
می‌تواند »ضد« باشد. این »ضد« می‌تواند حذف یک 

نفر یا یک ملت باشد...
مهدی نصرتی، لیلا زارع، لیندا کیانی، نادر سلیمانی، 
مجید پتکی، روزبه رئوفی، عماد درویشی، مهشید 
جوادی، شیرین آقاکاشی و امین خانی بازیگران اصلی 

این اثر هستند.
فیلم سینمایی »ضد« که در مؤسسه فرهنگی هنری 
وصف صبا تولید شده است، برای نخستین بار در 
چهلمین جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد و نامزد 
دریافت ۷ سیمرغ و برنده ۲ سیمرغ بلورین بهترین 

نقش مکمل مرد و بهترین طراحی صحنه شد.

سهیل موفق از فیلم‌سازان حاضر در جشنواره چهل و دوم فیلم فجر در پاسخ 
به این سؤال که چه انگیزه‌ای باعث شد سراغ فیلمی درباره آیین‌های نوروز 
بروید، گفت: به عنوان یک ایرانی از وقتی چشم باز کردم، یک جشن آیینی 
مهم را با خانواده‌ام جشن گرفته‌ام. نوروز مهم‌ترین جشن آیینی ماست. 
نوروز محدود به مرزهای ما نیست و ۱۲ کشور در تمدن پارس آن را جشن 

می‌گیرند.
وی افزود: زمانی که داشتم فیلم »پاستاریونی« را می‌ساختم، دختر من 

جانا، یک سال و نیم داشت. توجهش خیلی به کریسمس جلب شده بود و 
پیگیری و سؤال می‌کرد. من احساس کردم ما برای نوروز کاری نکرده‌ایم. 

تصمیم گرفتم فیلم‌نامه بعدی‌ام نوروز باشد.
موفق با یادآوری این‌که متأسفانه پنج سال طول کشید تا بتوانم برای 
این فیلم سرمایه‎گذار پیدا کنم، اظهار داشت: نهادها پای کار نمی‌آمدند. 
با خیلی جاها مذاکره کردیم. هیچ کسی زیر بار نرفت. کل فیلم در بخش 
خصوصی تولید شده است و این سومین فیلم من در بخش خصوصی 
است. بزرگ‌ترین درد من این بود که چرا به فیلم به این مهمی بی‌توجهی 
می‌شود.وی با اشاره به این‌که فیلم قبلی‌اش »پاستاریونی« دو پروانه زرین 
از جشنواره کودک و نوجوان گرفته بیان کرد: با این وجود بازهم به فیلم 
»نوروز« اعتماد نکردند. البته موضوع برایشان مهم نبوده است وگرنه پای 
کار می‌آمدند. به هر حال فقیر و غنی نوروز را جشن می‌گیرند و آیین 

مهمی برای ماست.
نصیریان سایه سنگینی سر ما و فیلم نوروز دارد

موفق با اشاره به بازی علی نصیریان در فیلم گفت: برای نصیریان سخت 
بود که با پای گچ گرفته روی تخت بخوابد. استاد با ما همکاری کرد. چون 
خیلی روی کمرشان فشار می‌آمد. به احترام نوروز بود که این همه هنرمند 
با بخش خصوصی همکاری کردند. هیچ‌کسی به خاطر مسائل اقتصادی 

وارد فیلم ما نشد.
وی افزود: آقای نصیریان اصلًا فیلم‌های من را ندیده بودند. وقتی فیلم‌نامه 
را تقدیم‌شان کردم، بعد از سه روز تماس گرفتم. از من پرسیدند »بابا 
جان! کی می‌توانی با نویسنده‌ات به خانه ما بیایی؟« من حیرت‌زده شدم که 
ایشان این قدر با نقش نوروز ارتباط برقرار کرده بود. همان‌جا اتود زد. باید 
از ایشان یاد گرفت. می‌خواست بگویند من نقش را این جوری دیدم. آقای 
نصیریان سایه سنگینی سر ما و این فیلم دارد. افتخار می‌کنیم که این فیلم 

را انتخاب کرد.
وی در پاسخ به این سؤال که چرا به آمدن بهار بیش از نوروز پرداخته‌اید، 
گفت: درباره کریسمس چندین سال است که فیلم و سریال ساخته‌اند. ما 

یک راه را داریم شروع می‌کنیم. در پس زمینه‌مان نماد )عنصر( هفت سین 
را نشان داده‌ایم.

این کارگردان افزود: اگر به این فیلم بها بدهند اهمیت خود نوروز و نه فیلم 
آن بالا می‌رود. جشن آیینی نوروز که به مرزهای ما ختم نمی‌شود، از همه 
چیز مهم‌تر است. من درباره اتحاد و همدلی حرف زدم. گفتم با همدلی 

درها باز می‌شود.
شعار بدهی و سرگرم نکنی، مخاطب از سالن بیرون می‌رود

موفق گفت: سینما از نظر من اولین رسالتش سرگرمی است. اگر مخاطب 
را روی صندلی نگه داری، می‌توانی در زیرلایه حرف‌های خودت را بزنی. در 
غیر این صورت اگر بخواهی شعار بدهی و سرگرم نکنی، مخاطب از سالن 
بیرون می‌رود.بر اساس این گزارش، فیلم »نوروز« ساخته سهیل موفق یکی 
از آثار راه یافته به بخش مسابقه سینمای ایران جشنواره فیلم فجر در سال 
۱۴۰۲ بود. علی نصیریان از بازیگران پیشکسوت و قدیمی ایران نقش اصلی 

این فیلم را بازی می‌کند.
در خلاصه داستان فیلم نوروز آمده است: نوروز در راه است، اما اهریمن 

بهار را از بین ببرد. عمو نوروز در در کمین است تا نوروز و 
و جست‌وجوی حاجی مسیر کلبه ننه سرما 

دچار  و فیروز  می‌شود  سانحه 
بزرگ  آغاز می‌شود...طوفانی 

فیلمی از شهاب حسینی و »ضد« راهی اکران برخط می‌شوند

پیدا کردن سرمایه‌گذار برای »نوروز« پنج سال طول کشید

 پویانمایی

»بچه زرنگ« ۶۲ میلیاردی شد
صعود به رتبه سوم فیلم پرمخاطب سال

»بچه‌زرنگ« به تهیه‌کنندگی حامد جعفری تنها فیلم غیرکمدی سینمای ایران است که 
توانست به باشگاه 60 میلیاردی‌های سینمای ایران وارد شود و در جمع 6 فیلم پرفروش 
تاریخ سینمای ایران قرار بگیرد. این پویانمایی سینمایی که از ابتدای اکران با اقبال 
کودکان و خانواده‌هایشان همراه شده است، تا امروز نزدیک به 1 میلیون و 900 هزار 
مخاطب در سینماهای کشور به تماشایش نشسته‌اند و بر همین اساس به لحاظ تعداد 
مخاطب سومین فیلم جدول اکران سال جاری است که همچنان نمایش آن در سالن‌های 

سینمای کشور ادامه دارد.
»بچه زرنگ« که سینمای استراتژیک کودک و نوجوان را نمایندگی می‌کند، پس از 
کمدی‌های »فسیل«، »هتل«، »شهر هرت«، »انفرادی« و »هاوایی« قرار گرفته و جایگاه 

ششمین فیلم پرفروش تاریخ سینمای ایران را به خود اختصاص داده است.
این پویانمایی سینمایی از ابتدای اکران تاکنون رکورد پرمخاطب‌ترین پویانمایی و 
پرفروش‌ترین فیلم کودک تاریخ سینمای ایران را نیز از آن خود کرده است که فروشی 

بیش از 62 میلیارد تومان می‌شود.
»بچه‌زرنگ« محصول مشترک گروه »هنر پویا« و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

است که به همت یک گروه 250 نفره از هنرمندان جوان ایران ساخته شده است.

برای تماشای مسابقات فوتبال‌ می‌توانید صدای گزارشگر را 
انتخاب کنید

یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مرکز تولید و فنی معاونت سیما ارتقای فرم برنامه‌ها 
در شبکه‌های تلویزیونی است. افزایش کیفیت صدا و تصویر شبکه‌ها از مأموریت‌های 
مرکز تولید و فنی معاونت سیماست که کارشناسی و ارزیابی این مأموریت به مدیریت 

کارشناسی و ارزیابی این مرکز محول شده است.
سیدرضی، رئیس مرکز تولید و فنی سیما درباره اقدام جدید این مرکز به منظور 
بهره‌مندی همه مخاطبان از برنامه‌های تلویزیون گفت: از آن‌جایی که بهره‌مندی از 
برنامه‌های تلویزیون سهم همه هموطنان عزیز است، بر آن شدیم تا با فراهم کردن بستر 

لازم، امکان استفاده از برنامه‌های تلویزیون برای روشندلان عزیز کشورمان مهیا شود.
وی با اشاره به انجام مطالعات اولیه و طراحی‌های لازم خاطرنشان کرد: اقدامات اساسی 
برای ارسال دو صدای مجزا، به نودال و پخش زمینی و ماهواره نیز صورت گرفت. هر 
فیلم از یک صدای اصلی بهره‌مند است و ما با ایجاد یک کانال صدای مستقل، صدای 
دوم را فعال کردیم. در صدای دوم علاوه بر صدای اصلی فیلم، صدایی اضافه می‌شود که 
توضیحاتی درباره فیلم ارائه و فضا و موقعیت را برای فرد روشندل تشریح می‌کند و این 
نخستین بار است در شبکه‌های سیما، خط مستقل صدا برای شرح صحنه فیلم جهت 
استفاده روشندلان به کار گرفته می‌شود و صدا )صدای اصلی و صدای توضیحی( با دو 

باند به صورت استریو قابل دریافت است.
سیدرضی تأکید کرد: از آنجایی که شبکه نمایش سیما در تغییرات بنیادینی که آغاز 
کرده، توجه ویژه خود را به طیف گسترده مخاطبان صداوسیما نشان داده، در احترام به 
حقوق جامعه توان‌یابان زمینه بهره‌مندی آنان را از محتوای نمایشی فراهم کرده است. این 
طرح در ابتدا در شبکه نمایش اجرایی شده است. فیلم‌های جدید شبکه نمایش دارای 
کانال صدای مستقل )کانال دوم( هستند که در آن صحنه فیلم برای مخاطبان روشندل 
شرح داده می‌شود و این عزیزان می‌توانند با استفاده از کنترل تلویزیون خود، باند صدای 

دارای شرح صحنه را انتخاب و ارتباط بهتری با فیلم‌ و جزئیات آن برقرار کنند.
او گفت: این امکان با فعال کردن گزینه Audio که روی تلویزیون و گیرنده‌های دیجیتال 
قرار دارد، انجام می‌شود و مخاطبان روشندل می‌توانند با این روش، صدای دوم را انتخاب 

کنند. در بعضی از این تلویزیون‌ها هم این امکان در قسمت تنظیمات قرار دارد.
رئیس مرکز تولید و فنی سیما در پایان خاطرنشان کرد: این فرآیند برای نخستین بار 
است که در صداوسیما روی داده و این امکان برای شبکه سه و ورزش هم در حال انجام 
است و به‌زودی مسابقات ورزشی با صدای دو گزارشگر پوشش داده خواهد شد. برای مثال 
رقابت فوتبال با صدای یک گزارشگر در محل برگزاری مسابقات و صدای گزارشگر دوم 
که در استودیو حضور دارد قابل انتخاب و دریافت است. اینکه مخاطبان بتوانند بازی‌ها را 
با صدای گزارشگر مورد علاقه خود دنبال کنند، قدرت انتخاب بیشتری به مخاطب داده و 

سلایق متنوعی را پوشش می‌دهد.

 تلویزیون

نوبت اول:     1402/12/02 سبحان
نوبت دوم:     05/ 1402/12 ابتکار جنوب

شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات اجرای باغ مزار مشاهیر علمی، 
هنری و مذهبی شهر شیراز را از طريق برگزاری مناقصه عمومي 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
2002096688001211 به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. 
‌لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه وتحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت نیاز 
پاسخگویی  تلفن 37426083-071آماده  بیشتر شماره  اطلاعات  به 

می‌باشد.
-مبلغ برآورد :167/545/206/667 ریال

-مدت قرارداد : 6 ماه
-شرایط شرکت کنندگان : 1-متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته 
ابنیه از سازمان برنامه وبودجه کشور و سابقه مرتبط با دستگاه¬های 

اجرایی .
-2-ارائه گواهینامه دارای اعتبار صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل 

تعاون کار ورفاه اجتماعی الزامی است.
-محل انجام کار: شیراز- کوچه 4 خیابان احمدی جنوبی.

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 8/378/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکی بنام شهرداری شیرازی ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده   
100805504742  بانک شهر با کد مرجع 102127بنام شهرداری شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان  ضمانت حسن  
اجرای تعهدات  بصورت ضمانت نامه بانکیی ا واریز نقدی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت)توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 

تا ساعت 15:00 روز پنج شنبه مورخ 10/ 1402/12 از طریق مراجعه به 
سامانه تدارکات  الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت 

نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات وثبت اسناد ومدارک در سامانه حداکثر 
تا ساعت 15:00 روزی کشنبه مورخ1402/12/20 شرکت کنندگان باید 
تا قبل از برگزاری کمیسیون، سپرده شرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی به آدرس شیراز- بلوار احمدبن موسی ورودی پارک مادر. 

ساختمان سازمان مدیریت آرامستانها واحد دبیرخانه تحویل نمایند.
-تاریخ بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت 13:00 مورخ 21/ 1402/12 
در محل چهارراه خلدبرین – طبقه سوم ساختمان شهرداری منطقهی ک  

شیراز می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-شهرداري در ردی کی ا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

»shaffaf.shiraz.ir « آگهی واطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه-‌
 صرفا  قابل مشاهده می باشد.

  vendor.shiraz.ir برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت-
می‌باشند

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 
)مرکز تماس 1456( می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

شناسه آگهی:1672128

                     آگهي تجدید مناقصه عمومي1402-1566

قیمت هر طرح تفکیکیردیف
مترمربع )ریال(

کاربریپلاکمالکینمحل

شرق محله قلعه ملا ، جنوب بلوار 1
شهید مطهری

آقایان شمسی ، 
صفری و شرکا

25.000.000مسکونی3

مساحت301.14
شرق محله قلعه ملا ، جنوب بلوار 2

شهید مطهری
آقایان افسری و 

شرکا
40.000.000مسکونی4.5

مساحت397.10
غرب محله بیت العباس ، شمال 3

خیابان 30 متری
علوی ، سجادی ، 

موسوی
33.000.000مسکونی16

مساحت231.78

جنوب محله چاهنو کریم آباد ، 4
جنوب بلوار شهید مطهری ، جنوب 

خیابان 30 متری

20.000.000موسوم به باغ شهری1514آقایان شیری و شرکا

مساحت720697.50

جنوب محله ترپه‌ای ، شرق خیابان 5
فاریابو

آقایان نعیمی ، 
نکوئی ، رحمانی

200.000.000تجاری3

مساحت72
محله چاه قائدی ، جنوب بلوار شهید 6
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آگهی  مرحله اول مزایده‌ی عمومی شماره 
2002005022000008 فروش زمین

شهرداری لامرد در نظر دارد تعدادی زمین  به شرح مذکور و با جزئیات مندرج 
‌در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تداركات الكترونكيی به نشانی
)www.setadiran.ir  ( با شماره‌ی مزایده‌ی  2002005022000008 به صورت 
الکترونیکی به فروش برساند. مدت زمان شركت در مزایده از تاريخ درج آگهي 
نوبت دوم به مدت ۱۰ روز مي باشد. شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار 
مي باشد. هزينه درج آگهي بعهده برنده مزایده مي باشد. مبلغ برآورد شهرداري 
در اسناد مزایده تعيين شده است. شرکت کنندگان در زمان تحويل پيشنهاد 
خود بايد به ميزان 5 درصد مبلغ برآوردي )در اسناد مزایده( ضمانت نامه بانکی 

یا رسید واریزی به حساب سپرده ی شهرداری تحت عنوان ضمانت شركت در 
مزایده تحويل شهرداري نمايند. درصورت امتناع برندگان) به ترتيب نفر اول و 
دوم و سوم ( نسبت به انعقاد قرارداد، ضمانت نامه مربوط به آنها به نفع شهرداري 
لامرد ضبط خواهد شد. ساير جزئيات مربوطه به تفصيل در اسناد مزایده ذكر 

گرديده است . %
آگهي نوبت اول مزايده: 02 /12 /۱۴۰۲      آگهی نوبت دوم مزايده:  12/07 /۱۴۰۲ 

مهلت دریافت اسناد مزایده :  12 /12 /۱۴۰۲   ساعت ۱۷ 
آخرين مهلت تحويل اسناد مزايده : پايان وقت اداري سه شنبه  22 /12 /۱۴۰۲   

ساعت 17
بازگشايي اسناد مزايده : چهارشنبه  11/23 /۱۴۰۲  ساعت ۱۰

علی محمودی-سرپرست شهرداری لامِرد

آگهی فراخوان مناقصه عمومی1402-1573

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

- 1/م الف- اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

نوبت اول:  2‏‏/12‏‏/1402 سبحان                 
نوبت دوم: 5‏‏/12‏‏/1402 روزنما

شهرداري شيراز )سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات( در نظر دارد 
خرید، نصب، راه اندازی، انجام تنظیمات، بومی سازی، آموزش و ارائه 
مستندات سامانه " مستندسازی، متمرکز سازی و مدیریتی کپارچه 
پایگاه های داده شهرداری شیراز" را از طريق مناقصه عمومي و بر اساس 
مشخصات مندرج در اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
2002096688001218 به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا ازك ليه متقاضیان، دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرسwww.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شرکت کنندگان می توانند با شماره تماس 07132332353ی ا 
07132332488 " معاونت هوشمندسازی، نرم افزار و GIS سازمان فاوا شهرداری شیراز - داخلی 

300ی ا 320" تماس گرفته و توضیحات لازم را دریافت نمایند.
-شرایط شرکت کنندگان در سند شرایط مناقصه بیان شده است.

-مبلغ برآورد اولیه: 46،420،000،000 ریال  )چهل و شش میلیارد و چهارصد و بیست میلیون ریال(
-مدت قرارداد: 24 ماه شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد است.

-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 2،350،000،000 ریال )دو میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون ریال( به 

صورت ضمانت نامه معتبر بانکی به نام شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کد اقتصادی: 
411364877455 و يا فيش واريزی نقدی به حساب سپرده بانک شهر شعبه قصرالدشت با شماره 

حساب 100805504742 به نام شهرداری شیراز با کد مرجع 101336
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد 

شد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10 درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت 
ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-نحوه پرداخت: مطابق مواد مندرج در پیش‌نویس قرارداد و شرایط عمومی مناقصه بر اساس صورت 
وضعیت ارسالی از سوی پیمانکار و پس از تأیید دستگاه نظارت و کسر کسورات قانونی قابل پرداخت 

می باشد. 
-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه 
مورخ 10‏‏/12‏‏/1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را 

دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزی کشنبه 

مورخ 20‏‏/12‏‏/1402 می باشد. 
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ 21‏‏/12‏‏/1402 در محل چهارراه 
خلدبرین سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ مذکور اصل ضمانت نامهی ا سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، 
بلوار شهید بهشتی، چهار راه خلدبرین، ساختمان مابین شهرداری منطقهی ک و پارک خلدبرین، طبقه 

همکف، دبیرخانه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات تحویل نمایند.
-مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد. 

-بديهي است هزينه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
-شهرداري در ردی کی ا تمام پيشنهادها مختار مي باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین 
نامه معاملات شهرداری است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت‏ shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 1456  
شناسه آگهی:1672268



قائم‌مقام شهردار شیراز مطرح کرد:

 بودجه شهرداری شیراز طی سه سال گذشته ۵ برابر شده است
 توسعه شیراز با پروژه‌های بزرگراهی

 ،

شهردار صدرا خبرداد: 
برگزاری نخستین رویداد بزرگ قرآنی 

»شمس‌الضحی« در شهر فرزانگان

به گزارش سبحان، مجتبی پارسایی، شهردار صدرا از برگزاری نخستین 
رویداد بزرگ قرآنی شمس‌الضحی به میزبانی شهرداری صدرا خبرداد و 
گفت: علاقه‌مندان می‌توانند در این رویداد مهم قرآنی از ۲ اسفند لغایت ۱۰ 

اسفندماه ثبت‌نام کنند.
وی افزود: این رویداد با همکاری اعضای شورای شهر صدرا و دیگر مسئولین 
فرهنگی در رده سنی پیش‌دبستان تا بزرگسال با ثبت‌نام از علاقه‌مندان 

برگزار می‌شود.
شهردار شهر صدرا اضافه کرد: این رویداد مهم در رشته‌های صحیح خوانی، 
قرائت تقلیدی، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، حفظ ویژه، حفظ عمومی، 
مفاهیم قرآن کریم، اذان، قصه‌گویی، خوش‌نویسی، نقاشی و عکاسی برای 

علاقه‌مندان برگزار می‌شود.
پارسایی اضافه کرد: علاقه‌مندان برای شرکت در این مسابقه قرآنی می‌توانند 
لغایت ۱۰ اسفندماه جهت ثبت‌نام و اطلاع از آیین‌نامه به سایت سازمان 
فرهنگی شهرداری صدرا مراجعه یا کلمه قرآن کریم را در پیام‌رسان ایتا 
به شماره ) ۰۹۰۲۳۸۰۰۷۲۰( ارسال نمایند. شهردار صدرا ادامه داد: جوايز 

ارزنده‌ای برای رویداد بزرگ قرآنی شمس‌الضحی در نظر گرفته شده است.
بر اساس این گزارش، این رویداد مهم قرآنی با همکاری ناحیه مقاومت بسیج 
سپاه امیرالمؤمنین )ع(، دفتر امام‌جمعه شهر صدرا، شرکت عمران صدرا، 
کمیته امداد امام خمینی )ره( منطقه شش، کلانتری ۲۸ و ۲۹ شهر صدرا، 
مؤوسسه قرآنی دارالتحفیظ الهادی )ع(، مؤسسه قرآنی فرهنگی بیت‌الاحزان 
حضرت زهرا)س( شهر صدرا، دانشگاه آزاد اسامی‌ واحد شیراز، مرکز 
آموزشی درمانی سوانح سوختگی و ترمیمی ‌امیرالمؤمنین)ع(، بیمارستان 
خیریه آموزشی، پژوهشی و درمانی ابوعلی سینا و آموزش و پرورش ناحیه دو 

در شهر صدرا هرچه با شکوه‌تر برگزار می‌شود.

مدیرکل تشخيص و وصول درآمد شهرداری شیراز
 عنوان کرد:

آخرین فرصت بهره‌مندی فعالان صنعت ساختمان
 از تخفیفات ویژه

به گزارش سبحان، امید گشتاسبی، مدیرکل تشخيص و وصول درآمد 
شهرداری شیراز با اشاره به طرح پلکانی تخفیف پرداخت نقدی عوارض 
ساختمانی، صنفی )شغلی( و بهای خدمات شهرداری که از ۸ بهمن تا ۷ 
اسفندماه سال جاری با ۱۰ درصد تخفیف در حال اجراست، گفت: این طرح 
از اول سال تاکنون برای تشویق شهروندان جهت پرداخت نقدی عوارض 

است.
وی خاطرنشان کرد: همچنین با تصویب طرح بسته‌های تشویقی توسط 
شورای اسلامی‌ شهر برای سازندگان، ۱۲ درصد تخفیف در نظر گرفته شده 
و با احتساب مجموع این تخفیفات جهت حوزه صنعت ساختمان در مجموع 
۲۲ درصد است که موقعیت ویژه‌ای برای فعالان این حوزه محسوب می‌شود. 
گشتاسبی با اشاره به جشنواره خوش‌حسابی سال ۱۴۰۲ عنوان کرد: 
شهروندان تنها تا پایان سال ۱۴۰۲ فرصت دارند با پرداخت عوارض نوسازی، 
صنفی و خودرو خود، شانس حضور در جشنواره را نیز دریافت کنند که 
شهرداری شیراز در این رویداد بزرگ در اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳ با اجرای 
قرعه‌کشی جوایز بسیار ارزنده‌ای معادل هفت میلیارد تومان برای مؤدیان 

خوش‌حساب با احتساب امتیاز پرداخت هر شهروند در نظر گرفته است. 
وی گفت: حوزه‌های درآمدی مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز در اقدامی 
‌ویژه و برنامه‌ریزی و هماهنگی‌های انجام شده با توجه به نزدیک شدن به 
پایان سال ۱۴۰۲، از بهمن‌ماه در همه روزها حتی در روزهای پنج‌شنبه از 
ساعت ۷:۳۰ تا ۱۴ و جمعه از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۳ تا پایان سال جاری پذیرای 

شهروندان گرامی ‌جهت وصول عوارض هستند.
وی همچنین افزود: با توجه به قانون درآمد پایدار شهرداری شیراز نسبت به 
ارسال لوایح مصوبات عوارض و بهای خدمات سال ۱۴۰۳ در موعد مقرر به 
شورای شهر جهت تصویب اقدام کرده و ضمن تصویب شورای اسلامی‌ شهر 
و فرمانداری، به حوزه‌های مختلف ابلاغ شده است، همچنین جهت اعلان 
عمومی ‌به شهروندان در ۲ نوبت روزنامه کشوری و استانی مورخ ۲۱ بهمن‌ماه 

و ۲۴ بهمن‌ماه به چاپ رسانده است.
 این مقام مدیریت شهری شیراز در حوزه درآمدی شهرداری شیراز بیان کرد: 
بر همین اساس و با توجه به بند ۸ ماده یک قانون درآمد پایدار در سال آتی 
۱۴۰۳ عوارض به میزان نرخ مصوب اعلامی‌ ۴۵ درصد افزایش خواهد داشت. 
گشتاسبی از تمام فعالان حوزه ساختمان خواست تا جهت بهره‌مندی از 
تخفیفات ویژه که در جهت حمایت از تولید مسکن در راستای سیاست‌های 
عمومی ‌دولت است، هرچه سریع‌تر نسبت به پرداخت عوارض خود اقدام و 
علاوه بر بهره‌مندی از تسهیلات ایجاد شده تا پایان سال جاری، مشمول 

افزایش عوارض در سال آتی نشوند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز
 خبر داد:

تفاهم اولیه برای همکاری‌های فرهنگی با کازان، 
سمرقند، بخارا و سورابایا

به گزارش سبحان، رضا جاویدی، مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل 
شهرداری شیراز از مذاکره و تفاهم اولیه برای همکاری‌های فرهنگی و ایجاد 

مناسبات دوستانه با کازان، سمرقند، بخارا و سورابایا خبر داد.
وی گسترش شبکه ارتباطات بین‌الملل شهرداری را یکی از مهم‌ترین 
اولویت‌های کاری حوزه متبوع خود دانست و تأکید کرد: در این راستا، 
با استفاده از فرصت حضور در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری 
در تهران، علاوه بر بازدید از غرفه شهرها و کشورهای خارجی، با مدیران و 
کارشناسان حاضر در این غرفه‌ها ملاقات و در خصوص ایجاد مناسبات دوستانه 
 و تعریف پروژه‌ها و برگزاری رویدادهای مشترک فرهنگی گفتگو کردیم.
این مسئول با تشریح جزئيات اهداف جدید شیراز برای برقراری روابط 
دوستانه گفت: مدیران کمیته گردشگری کازان روسیه، نمایندگان وزارت 
صنعت و تجارت ازبکستان و استان بخارا و رایزن فرهنگی سفارت اندونزی 
در ایران طی مذاکرات انجام شده، از پیشنهاد ایجاد روابط دوستانه شهرها و‌ 

کشورهای متبوع خود با شهرداری شیراز استقبال کردند.
جاویدی تصریح کرد شهرهای بخارا و‌ سمرقند ازبکستان با توجه به 
اشتراکات زبانی، فرهنگی و تمدنی، شهر سورابایا اندونزی به عنوان یکی 
از کلان‌شهرهای مهم اندونزی و‌ شهر کازان به عنوان یکی از شهرهای مهم 
روسیه با سابقه میزبانی رویدادهای معتبر بین‌المللی و با نقش‌آفرینی مهم و 
تأثیرگذار در سازمان‌های بین‌المللی می‌توانند اهداف مطلوبی برای همکاری 

و ایجاد روابط دوستانه با شیراز باشند.
مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری ابراز امیدواری کرد: با توجه به 
اقدامات و پیگیری‌های در دست اقدام که بلافاصله پس از مذاکرات اولیه در 
دستورکار قرار گرفته، در آینده نزدیک شاهد اجرای پروژه‌های مشترک با 

این شهرها باشیم.

مشارکت بیش از ۳۲ هزار کشاورز فارسی 
در طرح کشت قراردادی

به گزارش سبحان، سید کاظم موسوی، مدیر‌کل تعاون روستایی فارس گفت: 
تاکنون ۳۲ هزار و ۵۰۰ کشاورز فارسی با ثبت‌نام در این طرح، از ۲۰ درصد 
تخفیف در حق بیمه و تسویه حساب نهایی در زمان تحویل محصول و 
تخصیص کود بهره‌مند می‌شوند. موسوی افزود: ۱۹۵ هزار هکتار از زمین‌های 
کشاورزی فارس به کشت قراردادی گندم و جو دیم و آبی و کلزا اختصاص 
یافت. وی تأکید کرد: در این طرح به ازای تحویل هر تن محصول به مراکز 

خرید تضمینی، ۱۵۰ هزار تومان به کشاورز اختصاص داده می‌شود.
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مدیرکل صداوسیمای فارس: 

رسانه ملی در استان برای پوشش گسترده و زنده اقشار مختلف در روز رأی‌گیری آمادگی کامل دارد

س‌: طاهره حیاتی
عک

س‌: طاهره حیاتی
عک

به گزارش سبحان، هیئت‌های نظارت و اجرایی 
انتخابات شهرستان شیراز با احمد پهلوانیان، 
مدیرکل صداوسیمای فارس و اعضای شورای 

معاونین این مرکز دیدار کردند.
مدیرکل صداوسیمای فارس در این دیدار گفت: 
صداوسیمای فارس برای پوشش گسترده و 
زنده انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسامی‌ و ششمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری در استان فارس آمادگی کامل 
دارد و تمهیدات لازم را از مدت‌ها قبل برای 
برگزاری این رویداد بزرگ سیاسی در نظر 
گرفته است تا حضور مردم در پای صندوق‌های 
رأی به شکل ویژه و مناسب انعکاس داده شود. 
پهلوانیان افزود: صداوسیمای فارس برای پوشش 
گسترده و زنده حضور بانوان، عشایر و اقوام، 
رأی‌اولی‌ها، روستاییان، چهره‌ها، جوانان و سایر 
مردم فرهیخته استان فارس در روز رأی‌گیری 
آمادگی کامل دارد و حضور این اقشار اثرگذار 
است و قابلیت تسری به دیگر نقاط کشور دارد. 

لطف‌ا... شیبانی، رئیس ستاد انتخابات شهرستان 
شیراز گفت: تمهیدات لازم برای برگزاری 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسامی‌ و ششمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری در شهرستان شیراز انجام شده 
و تاکنون در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان 302 

نامزد تأیید صلاحیت شده‌اند.
  875 شعبه اخذ رأی در شیراز

شیبانی افزود: با تأیید هیئت اجرایی و نظارت 
شهرستان شیراز 875 شعبه اخذ رأی شامل 
137 شعبه سیار برای انتخابات 11 اسفند در 

نظر گرفته شده است.
فرماندار شهرستان شیراز افزود: در هر شعبه 
اخذ رأی 10 نفر اعضای اجرایی و 3 نفر اعضای 
 نظارت هستند و یک نفر به عنوان بازرس 

حضور دارد. 
انتخابات شهرستان شیراز با  رئیس ستاد 
بیان اینکه در خصوص پشتیبانی انتخابات در 
شهرستان شیراز 14 مرکز مشخص شده که در 

کلان‌شهر شیراز متناسب با مناطق شهرداری 
یک مرکز، در صدرا یک مرکز، در بخش‌های 
مرکزی، ارژن و سیاخ دارنگون هر کدام یک 
مرکز و در فرمانداری شهرستان شیراز یک مرکز 

در نظر گرفته شده است.

شیبانی با بیان اینکه آموزش‌های لازم برای این 
کار به عوامل برگزاری داده شده است و تمامی 
‌منابع، امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی برای 
برگزاری مطلوب انتخابات در شهرستان شیراز 
آمادگی کامل دارند، افزود: برخلاف دوره‌های 

قبل هیچ نقطه‌ای در شهرستان شیراز وجود 
ندارد که شعبه اخذ رأی ثابت یا سیار در آن 

پیش‌بینی نشده باشد.
  شعب اخذ رأی سیار در اماکن تاریخی و 

فرهنگی شیراز
رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز با بیان 
اینکه در اماکن تاریخی و فرهنگی شیراز هم 
شعب اخذ رأی سیار در نظر گرفته شده است، 
ادامه داد: با هماهنگی انجام شده با نواحی 
چهارگانه آموزش و پرورش شهرستان شیراز 
برای دانش‌آموزانی که 18 سال آنها کامل 
شده است و در انتخابات شرکت می‌کنند 
 جشن تکلیف سیاسی و رأی‌اولی برگزار 

خواهدشد. 
شیبانی افزود: در دیدار با سران ایلات و عشایر 
شهرستان شیراز، عشایر و روستاییان غیور و 
پرتلاش اشتیاق داشتند که با آداب و رسوم، 
لباس‌های محلی و فرهنگ خاص خود در پای 

صندوق‌های رأی حاضر شوند.

به گزارش سبحان، آرش فرج‌زاده، قائم‌مقام شهردار شیراز در برنامه تلویزیونی 
»خوشا شیراز« با بیان اینکه شیراز یک شهر ۲۰ هزار هکتاری با ۱۰۰ هزار هکتار 
حریم و یکی از چندین کلان‌شهر بزرگ در کشور است، اظهار کرد: شیراز یک 
شهر طولی با ۴۰ کیلومتر محدوده خدماتی و عرض حدود ۱۵ کیلومتری محسوب 

می‌شود و پروژه‌های شهرداری در نقاط مختلف شهر پراکنش دارد.
وی با بیان اینکه محدوده بافت تاریخی فرهنگی نیز حدود ۳۶۰ هکتار وسعت 
این کلان‌شهر را پوشش و حرمین شریفین را در خود جای داده است، به اجرای 
پروژه‌های متفاوت در این کلان‌شهر علی‌رغم سختی کار اشاره و عنوان کرد: 
شهرداری شیراز در دومین دوره سفر ریاست‌جمهوری به فارس، بالغ بر ۲۰ هزار 
میلیارد تومان پروژه را افتتاح و کلنگ‌زنی کرد و از ابتدای دهه فجر تا ابتدای ماه 
رمضان نیز در حال آغاز عملیات اجرایی، افتتاح و بهره‌برداری بیش از ۵۰ هزار 

میلیارد تومان پروژه بزرگ، متوسط و کوچک مقیاس است.
قائم‌مقام شهرداری شیراز با توجه به این مسئله که شیراز شهری کوهستانی نیست 
و فقط در ضلع شمالی در محدوده خدماتی کوهستانی است، گفت: با این وجود 
حدود ۹ تونل در محدوده خدماتی شهر شیراز داریم که نشان دهنده توسعه 

مسیرها و راه‌های جدید است. 
  توسعه شیراز با پروژه‌های بزرگراهی

 به گفته فرج‌زاده؛ بیش از ۴۰ کیلومتر پروژه بزرگراهی در این کلان‌شهر 
تعریف شده که بخشی از آن در ایام‌ا... دهه فجر افتتاح و بخش باقی مانده تا 
دو هفته آتی به بهره‌برداری می‌رسد. وی اضافه کرد: بزرگراه آیت‌ا... محی‌الدین 
حائری شیراری در ادامه بزرگراه سپهبد شهید سلیمانی، بزرگراه سرلشگر 
 شهید استوار و بزرگراه ۵۵ متری جنوب شهرک حافظ از جمله این پروژه‌های

بزرگراهی است.
قائم‌مقام شهردار شیراز با تصریح بر این موضوع که شهرداری پروژه‌ای در حوزه 
سخت‌افزاری تعریف کرده که با اجرایی شدن آن توسعه‌ زیادی در بخش‌های 
مختلف به ارمغان می‌آورد، گفت: به عنوان مثال تردد در مسیر جنوبی محور آیت‌ا... 

محی‌الدین حائری شیرازی از صداوسیما تا جوادیه و منصورآباد کمتر از هفت دقیقه 
زمان می‌برد؛ در حالی که در گذشته زمان چندین برابری سپری می‌شد و این مهم 

نشان دهنده میزان اهمیت بالای دروازه پدافندی است.
  تکمیل بوستان ۳۰۰۰ هکتاری کوهسار مهدی)عج(  

فرج‌زاده همچنین با بیان اینکه شیراز به عنوان پایتخت محیط زیستی شناخته 
شده، از اجرای عملیات تکمیل بوستان ۳۰۰۰ هکتاری کوهسار مهدی)عج( 
که حدفاصل کمربندی شمالی شیراز- کمربندی اکبرآباد تا جوادیه و در ضلع 
جنوبی آن تا بزرگراه سپهبد شهید سلیمانی تعریف شده، سخن گفت و افزود: در 
راستای نگهداری و صیانت از ارتفاعات، دولت این امر را به شهرداری واگذار کرده 
و در شهرداری هم درصدد است این بوستان را بوستانی تفریحی همانند بوستان 

کوهستانی دراک طراحی و اجرا کند.
  توسعه خطوط مترو شیراز علی‌رغم کمبود واگن

 وی به فعالیت و توسعه خطوط مترو این کلان‌شهر علی‌رغم کمبود واگن اشاره 
کرد و گفت: عملیات حفاری مکانیزه خط ۳ )توسعه غربی خط یک( آغاز شده و 
عملیات اجرایی خط ۴ هم در سفر ریاست جمهوری اجرایی شد. رئیس شورای 
اطلاع رسانی شهرداری شیراز تأکید کرد: اجرای در پروژه‌های متعدد شهرداری این 

کلان‌شهر، اشتغال‌زایی شایان توجهی ایجاد کرده است. 
فرج‌زاده در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه شهرداری شیراز نهادی درآمد 
هزینه است، تصریح کرد: شهرداری درآمدی از دولت و منابع ملی دریافت نمی‌کند 
و طی همراهی با مردم در جهت توسعه و خدمت‌رسانی بهتر پیش می‌رود. بودجه 
پنج برابری شهرداری شیراز طی سه سال گذشته وی به بودجه تقریبی پنج برابری 
شهرداری شیراز طی سه سال گذشته اشاره و عنوان کرد: در حالی‌که مدیریت فعلی 
شهری در ابتدای فعالیت بودجه بیش از ۶ هزار میلیارد تومانی شیراز را تحویل 
گرفت؛ اما اکنون با بودجه بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد تومانی در حال توسعه شهر است.

قائم‌مقام شهردار شیراز با اشاره به برخی فعالیت‌های شهرداری بیان 
کرد: اگرچه احداث موزه جزء وظایف شهرداری نیست، اما عملیات 

 اجرایی موزه سرو در محدوده باغ‌های قصردشت در چند هزار متر مربع
شروع خواهد شد.

فرج‌زاده با بیان اینکه در حوزه فرهنگی، شهرداری در مراسمات مذهبی و ملی فعال 
است، افزود: شهرداری شیراز ماه رمضان سال گذشته عهده‌دار افطاری ساده بود و 

امسال هم این برنامه را دنبال می‌کند.
قائم‌مقام شهردار شیراز گفت: اگرچه حوزه کمربندی در اختیار ادارات کل راه و 
شهرسازی یا سازمان راهداری‌ها قرار دارد؛ اما با توجه به مسائل و چالش‌هایی که 
در کمربندی جنوبی شیراز داریم، سامان‌دهی نزدیک به ۲۰ کیلومتر از این محور 
با دستور استاندار فارس به شهرداری سپرده شد و با موافقت شورای شهر این 
کلان‌شهر تقاطع نواب صفوی در کمربندی جنوبی در راستای ایمن‌سازی و تسهیل 

تردد تعریف و اکنون در حال اجرا است.
   بهسازی چهار رودخانه در محدوده شهر

 فرج‌زاده به بهسازی چهار رودخانه در محدوده شهر از جمله تنگ سرخ، رودخانه 
خشک، نهر اعظم و رودخانه چنار راهدار اشاره کرد و گفت: امید است با سامان‌دهی 
سد تنگ‌سرخ، این سد بتواند به طراوت و شادابی شهر شیراز بیفزاید. وی همچنین 
با بیان اینکه در دو حوزه محرومیت‌زدایی و آسفالت حرکت بسیار بزرگی در 
شیراز از اواخر سال گذشته آغاز شد، گفت: در این باره قرارگاه محرومیت‌زدایی 
با همکاری مجموعه سپاه فجر فارس، شورای شهر و فرمانداری شهرستان شیراز 
تشکیل و بودجه خوبی پیش‌بینی شد. قائم‌مقام شهردار شیراز خاطرنشان کرد: 
طی روزهای آینده بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان از پروژه‌های محرومیت‌زدایی به 

بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش سبحان، شانزدهمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و 
توسعه استان فارس به ریاست محمدهادی ایمانیه استاندار 
فارس و با دبیری محسن پاپری زارعی، سرپرست سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی استان در استانداری شیراز برگزار شد.
پاپری زارعی در این جلسه به عدم جذب حدود 408 میلیارد 
تومان تخصیص اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای توسط 
دستگاه‌های اجرایی مربوطه اشاره کرد و گفت: دستگاه‌های 
اجرایی استان طی همین هفته فرصت جذب مبلغ مذکور 
را دارند و چنانچه این اقدام صورت نپذیرد، به منزله عدم 
نیاز دستگاه اجرایی مربوطه تلقی شده و به دستگاه‌های 

دیگری که امکان هزینه‌کرد دارند، ابلاغ خواهد شد. وی 
از آغاز بازدید‌های شهرستانی خود از شهرستان‌های استان 
فارس با هدف بررسی اعتباری پروژه‌های استان فارس در 
سطح شهرستان‌های استان فارس به اتفاق معاونین بودجه 
و فنی خبر داد و گفت: در روز‌های پنج‌شنبه و جمعه هر 
هفته از پروژه‌های مهم عمرانی استان فارس با هدف 
 نظارت فنی و بررسی مسائل و رفع مشکلات آن‌ها بازدید 

به عمل می‌آید.
این مسئول از فعال شدن گروه نظارت سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی استان متشکل از کارشناسان معاونت بودجه و 
نظام فنی اجرایی این سازمان از تاریخ 29 بهمن‌ماه امسال 
به منظور بازدید از پروژه‌های زیرساختی و اصلی استان خبر 
داد و از مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان و فرمانداران 
37 شهرستان استان فارس خواست تا همکاری و مساعدت 
لازم را با گروه نظارتی مذکور داشته باشند تا بتوان گزارش 

دقیقی را خدمت استاندار و معاونت عمرانی تهیه و ارائه کرد.
 بررسی مسائل و مشکلات اعتباری دستگاه‌های اجرایی 

استان
بررسی مسائل و مشکلات اعتباری دستگاه‌های اجرایی استان 
فارس در جلسات کارشناسی از دیگر محور‌های سخنان 
سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس بود که 

استارت آن از روز‌های آینده زده خواهد شد.
به گفته پاپری زارعی، در این جلسات به دنبال این هستیم 
که اعتباراتی تخصیص داده شده به دستگاه‌های اجرایی 

استانی، در مسیر‌های واقعی هزینه شود.
 در این جلسه همچنین مقرر شد سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی استان فارس با همکاری معاونت هماهنگی امور 
عمرانی استانداری فارس وضعیت میزان جذب تخصیص 
اعتبارات پروژه‌های ملی را بررسی کرده و گزارش نهایی را 
در جلسه بعدی شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان ارائه کند.

از مهم‌ترین دستورکار‌های این جلسه می‌توان به توزیع اعتبار 
موضوع تبصره 6 ماده 12 قانون اصلاح قانون معادن )پانزده 
درصد حقوق دولتی معادن( و بررسی و تصویب مصوبات سفر 
ریاست‌جمهور از محل مسئولیت‌های اجتماعی نفت اشاره 
کرد. درخواست معاونت شهرسازی و معماری وزارت راه و 
شهرسازی و دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران 
در خصوص لغو بند 4 مصوبه جلسه 7 شورای برنامه‌ریزی 
و توسعه استان مورخ 1402/05/21 موضوع »تبدیل 
طرح جامع شهر اردکان به طرح‌هادی شهری« از دیگر 

دستورکار‌های این جلسه بود.
دستورکار پایانی این جلسه به بررسی موضوعات پیشنهادی 
کارگروه‌های تخصصی ذیل شورای برنامه‌ریزی و توسعه 
استان )کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، 
 شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست حوزه استان( 

اختصاص داشت.

به گزارش سبحان، محمد‌هادی ایمانیه، استاندار فارس در دیدار با 
حجت‌الاسام محمدمهدی تجریشی، معاون فرهنگی اجتماعی و امور 
محتوایی مرکز ملی فضای مجازی و سجاد عبداللهی مدیر‌کل اداره 
تشکل‌ها و شبکه مردمی ‌این مرکز، ضمن خوش‌آمدگویی و تبریک ایام 
ماه مبارک شعبان با اشاره بر اینکه با لطف خداوند متعال و برنامه‌ریزی 
و تلاش‌های مسئولین مشکلات کشور یکی پس از دیگری حل می‌شود 

گفت: یکی از چالش‌های موجود نحوه مدیریت فضای مجازی است.
 اختلافات بین دستگاهی را یکی از موانع تسریع در اجرای برخی اقدامات

استاندار فارس در ادامه اختلافات بین دستگاهی را یکی از موانع تسریع در 
اجرای برخی اقدامات دانست و اظهار داشت: به صورت داوطلبانه شورای 
فضای مجازی استان را با چهار زیرگروه تخصصی تأسیس و مدیریت این 

مسئله را در استان آغاز کردیم.
 نماینده عالی دولت در فارس با تأکید بر اینکه تقسیم وظیفه، سرعت 
اجرای امور را چند برابر می‌کند،افزود: هرچه بتوانیم از همافزایی استفاده 
و همچنین از موازیکاری جلوگیری کنیم سرعت تحقق خواسته‌ها و 
اجرای مصوبات افزایش می‌یابد؛ لذا می‌توان تولید محتوا در خصوص همه 
موارد از جمله مسائل اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی ‌و... بر 

اساس ظرفیت‌های هر استان به ایشان واگذار شود.
 در فضای مجازی باید از حالت انفعالی به حالت فعالانه تغییر وضعیت دهیم

ایمانیه بر ضرورت نیاز‌سنجی و انجام امور بر اساس نیازها تأکید کرد و 
خاطرنشان ساخت: باید بر اساس احتیاج کشور توان و نیروها را برای 
تولید محتوای مناسب فعال کرد؛ البته معتقدم در فضای مجازی الزاماً 

باید از حالت انفعالی به حالت فعالانه و پیشگیرانه تغییر وضعیت دهیم.
 وی در ادامه بر ضرورت آینده‌پژوهی و ارائه پیشنهادات مناسب منطبق با 
بررسی‌های دقیق انجام شده در همه حوزه‌ها تأکید کرد و گفت: اولویت 
اول مباحث مرتبط با فضای مجازی است پس هنگامی‌که مسئولین 
تصمیم‌گیر، در جریان گزارشات وضعیت فضای عمومی ‌قرار بگیرند 

تصمیم‌گیری‌هایشان با سهولت بیشتری انجام می‌شود.
 ایمانیه در پایان با اشاره به ظرفیت‌ها و توان‌ها متعدد همه استان‌ها، 

خواستار ارائه سفارش پژوهش به استان‌ها هم شد.
 اردوهای راهیان یکی از موثرترین اقدامات برای جوانان است

استاندار فارس همچنین در ستاد راهیان نور استان ضمن تبریک ایام 
ماه مبارک شعبان و در پیش بودن میلاد حضرت علی‌اکبر و روز جوان، 
با اشاره به تأکیدات دین مبین اسام مبنی بر توجه به جوانان، گفت: 
اردوهای راهیان نور و راهیان پیشرفت یکی از اثرگذارترین اقدامات 
 برای جوانان است پس وظیفه همه است تا به متولیان برگزاری این
اردوها کمک کنند.  استاندار فارس، آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها، 
شهرداری‌ها و سایر سازمان‌ها را موظف به همکاری در برگزاری این اردوها 
دانست و گفت: بازدید از مناطق مختلف هشت سال دفاع مقدس و تبیین 
حقایق آن، گامی‌اساسی و مهم برای توسعه فرهنگ ایثار و شهادت و 
همچنین بیان رشادت‌های جوانان و نوجوانان و فرزندان امام خمینی)ره( 
است. وی به موضوع عدم تغییر هزینه اتوبوس برای برگزاری این اردوها هم 
اشاره کرد و افزود: برای برگزاری اردوی راهیان نور هیچگونه افزایش قیمتی 
در هزینه اتوبوس‌ها لحاظ نخواهد شد؛ اما می‌بایست ایاب و ذهاب مربوط 
به این اردوها بین همه شرکت‌های اتوبوسرانی تقسیم شود.  نماینده عالی 
دولت در فارس در انتها گفت: مشکلات اردوگاه مربوط به استان فارس در 
شهر خرمشهر هم با همکاری و هم‌افزایی و تدابیر لازم و مشارکت همه 

دستگاه‌های استانی مرتفع می‌شود.

 سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس مطرح کرد:

مهلت یک هفته‌ای به دستگاه‌های اجرایی فارس برای جذب اعتبارات عمرانی

استاندار فارس در دیدار با مسئولین مرکز ملی فضای مجازی:

در فضای مجازی باید پیشگیرانه وارد شویم
مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس: 

بخشی از کاروانسرای تاریخی جهرم به 
بازارچه دائمی‌صنایع‌دستی تبدیل می‌شود 

به گزارش سبحان، محمد ثابت‌اقلیدی، 
مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری 
و صنایع‌دستی استان فارس و هیئت 
همراه به شهرستان جهرم سفر و از 
برخی جاذبه‌های گردشگری و آثار 
بازدید کردند.  این شهرستان  تاریخی 
در حاشیه  فارس  میراث‌فرهنگی  مدیرکل 
این بازدیدها بر لزوم معرفی مقاصد 
کمتر شناخته‌شده استان برای جذب 
گردشگر تأکید کرد و گفت: جهرم یکی از 
شهرستان‌های پرجاذبه گردشگری و آثار 
تاریخی ارزشمند در فارس است که دارای پتانسیل‌های بالقوه و بالفعل بی‌شماری است. ثابت‌اقلیدی 
درباز دید از کاروانسرای تاریخی مخک گفت: یکی از آثار ارزشمند شهرستان جهرم کاروانسرای 

تاریخی مخک است که قدمتش به دوره صفوی برمی‌گردد و هم‌اکنون در حال مرمت است. 
وی گفت: با توجه به تأکید رئیس‌جمهور محترم و ضرغامی‌وزیر محترم میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی مبنی بر ایجاد بازارچه دائمی‌صنایع‌دستی در هر شهرستان، به‌زودی این بازارچه در 

شهر جهرم راه‌اندازی می‌شود. 
ثابت‌اقلیدی گفت: کاروانسرای تاریخی مخک در حال مرمت است و با مذاکراتی که با بهره‌بردار 
مجموعه داشتیم مقرر شد بخشی از این بنای ملی به بازارچه دائمی‌صنایع‌دستی تبدیل می‌شود. 
او بیان کرد: طی بازدیدی که از خانه تاریخی شهید مسلمی‌داشتیم در صورت همکاری دیگر 

دستگاه‌ها این خانه پس از مرمت به موزه شهدا تبدیل خواهد شد. 
بنابراین گزارش، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس در این سفر 
از خانه تاریخی دهقانی در موسویه، خانه تاریخی شهید مسلمی ‌و آسیاب آبی شهر 
قطب‌آباد، اقامتگاه بومگردی برادران نوروزی شهر قطب‌آباد، زیارتگاه امامزاده بی‌بی حور 
و همچنین سد تاریخی بندوبست در این شهرستان بازدید کرد. او همچنین برمزار مطهر 
 سروان شهید مجید اسکندری قطب‌آبادی، شهید حافظ میراث فرهنگی استان ادعای 

احترام نمود.
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امام علی )علیه‌السلام‌(:

»روزه ماه شعبان، وسواس دل و پريشان‌ىهاى جان را از بين م‌ىبرد.«
الخصال‌، ص ۶۱۲ .

طرح روزحدیث روز

۳۰ دانستنی درباره انتخابات ۱۴۰۲
 در این مطلب می‌توانید ۳۰ نکته جدید درباره دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری را بخوانید.

صلاحیت ۷۵درصد از داوطلبان کاندیداتوری انتخابات مجلس مورد تأیید 
قرار گرفته است. صلاحیت بیش از ۱۵هزار و ۲۰۰ نفر برای کاندیداتوری 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تأیید شده است. اسامی نهایی افراد 
تأیید صلاحیت برای انتخابات مجلس دوازدهم روز گذشته از طریق وزارت 
کشور به داوطلبان اعلام شد. پس از اعلام وزارت کشور، داوطلبان می‌توانند 

نماینده‌های خود در شعب اخذ رای را در سامانه داوطلب ثبت کنند.
بر اساس قانون انتخابات، این اعلام، اعلام نهایی است و دیگر تغییری نسبت 
به اسامی افراد تأیید صلاحیت شده نخواهد بود. تعداد واجدین شرایط رای 

دادن براساس اعلام ثبت احوال ۶۱ میلیون و ۱۷۲ هزار و ۲۹۸ است.
تعداد مردان واجد شرایط رای دادن ۳۰ میلیون و ۹۴۵ هزار و ۱۳ نفر است. 
تعداد زنان واجد شرایط رای داد ۳۰ میلیون و ۲۲۷ هزار و ۱۶۵ نفر است. در 
۱۲۱۸ حوزه انتخابیه اصلی و فرعی انتخابات برگزار می‌شود. برای ششمین 

دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری ۱۴۴ نفر تأیید صلاحیت شده‌اند.
انتخابات تمام الکترونیکی در ۴ حوزه انتخابیه آبادان، ملایر، قم و رشت 
برگزار می‌شود. حدود ۵۹ هزار شعبه اخذ رأی وجود دارد. ۴۴ هزار شعبه 
ثابت و ۱۵ هزار شعبه سیار است. ۳۵ هزار شعبه شهری و ۲۴ هزار روستایی 
داریم. شورای نگهبان  تاکنون با جابجایی حوزه انتخابابیه ۴۹۱ نفر موافقت 
کرده است. تأیید صلاحیت شدگان۳۰ بهمن ۱۴۰۲  یک روز فرصت برای 
درخواست جابه‌جایی حوزه انتخابیه دارند. هزینه‌های داوطلبان توسط وزارت 
کشور رصد می‌شود. براساس قانون انتخابات، دولت می‌تواند از امکانات خود 
در اختیار داوطلبان قرار دهد. صداوسیما در ارتباط با انتخابات ۲۰۰ شبکه 
محلی راه اندازی کرده است. داوطلبان موظف شدند شماره حساب های خود 

را اعلام کرده و هزینه‌های آن‌ها در این حساب‌ها واریز شود.
پیام‌رسان‌ها رایگان یا با حداقل قیمت به داوطلبان خدمات می‌دهند.

همه اعضای شعب انتخاب شده، تعرفه‌ها چاپ و ارسال شده، دستگاه احراز 
هویت ارسال شده و آموزش انتخابات الکترونیکی به مردم داده شده است. 
هیچ داوطلبی نباید پشتوانه مالی خارجی داشته باشد. اگر حزب و گروهی 
می‌خواهد همه هزینه‌های داوطلبان را تقبل کند، باید در سامانه مربوطه 
ثبت شود. اگر اثبات شود داوطلب تعمداً هزینه‌ای را ثبت نکرده باشد، 
دو دوره از داوطلبی محروم می‌شود. تبلیغات رسمی از سوم اسفند شروع 
می‌شود. اگر ستاد انتخابات استانی به نتیجه برسد اقدام داوطلبی خارج از 
قانون بوده، به او تذکر داده می‌شود و اگر ادامه یافت، پرونده به هیات نظارت 
ارسال می‌شود. برخلاف انتخابات ریاست جمهوری، انتخابات مجلسین 

شورای اسلامی و خبرگان در خارج از کشور برگزار نخواهد شد.
 انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی همزمان با انتخابات ششمین 
 دوره مجلس خبرگان رهبری روز جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ برگزار می‌شود.

یادی از »شهید محلاتی« در سالروز شهادتش
شیخ فضل‌ا... محلاتی در فاصله سال‌های ۱۳۲۶ تا ۱۳۵۷ پس از آشنایی با 
شهید نواب صفوی، به گروه فداییان اسلام پیوست و به علت این همکاری، 
بارها تحت تعقیب قرار گرفت.در آستانه ۲۲ بهمن ۱۳۵۷، این »صدای 
انقلاب« بود که از حنجره شهید محلاتی به عنوان نخستین سخنگوی 
انقلاب، پیروزی نهضت و استقرار جمهوری اسلامی را در کشور از راه رادیو 
به ملت ایران رساند. او به علت سابقه درخشانش، مورد اطمینان حضرت 
امام خمینی)ره( بود و مسئولیت‌های اجرایی مختلفی مانند معاونت کمیته 
مرکزی انقلاب و نمایندگی ایشان در مراسم باشکوه حج ابراهیمی در سال 
۱۳۵۸ را بر عهده داشت. نمایندگی مردم محلات در نخستین دوره مجلس 
شورای اسلامی و مسئولیت نظارت، کنترل و هدایت سپاه پاسداران از بدو 
تشکیل آن از مسئولیت‌های دیگر آیت‌ا... محلاتی بود اما آنچه این روحانی 
را در کار بزرگ ارشاد و هدایت سپاه توفیق بخشید، علاوه بر جایگاه قانونی 
نمایندگی امام در سپاه، ویژگی‌های اخلاقی و رفتاری و محبت درونی، 
دلسوزانه و خالصانه وی به پاسداران بود که اعضای سپاه به او از دید مرشد 
و پیر راه می‌نگریستند و این سوز درونی به او تحرک و تلاشی فراوان 
می‌بخشید که بیش از هزار برنامه آموزشی توجیهی، تربیتی و اخلاقی به 

شکل‌های مختلف سخنرانی و دستورالعمل از ایشان به یادگار مانده است.
آیت‌ا... محلاتی،سپاه پاسداران را پرتوان و شکیبا می‌خواست و پشتوانه 
این آرزو، تلاش بی‌امانش بود. او در یکی از مصاحبه‌های خود درباره سپاه 
می‌گوید: »ان‌شاءا... سپاهی بسازیم که دشمن هوس نکند علیه انقلاب 
اسامی توطئه کند.« زهد و ساده‌زیستی همراه با معاداندیشی آیت‌ا... 
محلاتی سبب شد که در وصیتنامه خویش چنین بنویسد: »یک‌پنجم کل 
دارایی مرا به حضرت امام بدهید؛ زیرا خوف آن دارم که این مقدار که به 
دست آورده‌ام، در شأن زندگی طلبگی من نباشد و فردا در آستان عدل الهی 

باید پاسخگو باشم.«

چسب پزشکی جادویی اختراع شد
فن‌آوری

عکس خبر

  لیگ قایقرانی - دراگون بوت

  کویر مرنجاب

 جراحی بینی!
منبع: خبر‌آنلاین

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی   باربری نا‌ایمن

سلامت

وقتی چای سبز می‌نوشید چه اتفاقی برای بدنتان می‌افتد؟

 افتتاح بیست وهشتمین جشنواره تئاتر بین‌المللی کودکان و 
نوجوانان - اردکان

  آیین نقاره‌زنی حرم رضوی

گردشگری

در دامان طبیعت بکر و سرسبز جلفا و در میان 
کوه‌های مرزی جلفا و جمهوری آذربایجان، یکی از 
زیباترین و مهم‌ترین کلیساهای ایران و از جاهای 
دیدنی استان آذربایجان شرقی قرار گرفته است. این 
کلیسا سنت استپانوس یا کلیسای استفانوس مقدس 
نام دارد. کلیسای سنت استپانوس بعد از قره‌کلیسا 
دومین کلیسای مهم ارامنه ایران به شمار می‌رود 
که مورد احترام تمام مسیحیان و حتی دیگر ادیان 
است. هر ساله ارامنه بسیاری از گوشه و کنار ایران 

به زیارت این مکان می‌روند.
خوش‌نویسان و خطاطان زیادی در این وانگ حضور 
داشتند و به نوشتن کتاب می‌پرداختند. نقاشان 
و تهذیب‌کاران نیز با هنر خود بر زیبایی کتاب‌ها 
می‌افزودند و به این دلیل به‌عنوان یکی از مراکز 
خوش‌نویسان ارمنی شهرت دارد. در حال حاضر 
نیز تعداد زیادی از کتاب‌های نوشته شده در این 
کلیسا در کتابخانه‌های جمهوری ارمنستان و ایتالیا 

نگهداری می‌شود.
کلیسای سنت استپانوس با شماره ثبتی ۴۲۹ در 
سال ۱۳۴۱ در فهرست میراث ملی ایران به ثبت 
رسید. این کلیسا به‌همراه دو کلیسای زور زور و قره 
کلیسا به‌عنوان مجموعه کلیساهای ارمنی ایران در 
سال ۱۳۸۶ در فهرست میراث جهانی یونسکو قرار 

گرفتند.
کلیسای سنت استاپونس یکی از جاهای دیدنی جلفا 

است که در محلی به نام قزل‌وانگ یا صومعه سرخ 
در استان آذربایجان شرقی قرار دارد. این کلیسا در 
نزدیکی مرز جمهوری آذربایجان و در منطقه آزاد 
ارس قرار گرفته است و با کرانه جنوبی رودخانه 
ارس، از رودخانه های مرزی ایران، سه کیلومتر 
فاصله دارد. سنت استپانوس همچنین با شهر جلفا 

حدود ۱۷ کیلومتر فاصله دارد.
رندرهای جذاب فورد موستانگ مک وان 202قدمت 
دقیق کلیسای سنت استپانوس مشخص نیست. 
قدیمی‌ترین منبعی که در آن به کلیسای سنت 
استپانوس اشاره شده، مربوط به سال ۶۴۹ میلادی 
است. عده‌ای این کلیسا را به اوایل میسحیت 
نسبت می‌دهند. برخی نیز معتقدند در در سال 
۲۶۶ هجری قمری برابر با ۹۷۶ میادی و در 
زمان سلطنت آشوت باگرادونی پادشاه ارمنستان، 
کاتالیکوس خاچیک، رهبر مذهبی ارمنیان اسقف 
اعظم بالکن را به سرپرستی وانگ استپانوس مقدس 

 انتخاب کرد و او با 
هزینه پادشاه کلیسایی 
محوطه  این   در 

بنا کرد.
در ساحل شمالی رود 
وجود  کلیسایی  ارس 
دارد که قرینه کلیسای 
است.  استپانوس  سنت 

قرینه بودن این دو کلیسا این احتمال را به وجود 
می‌آورد که هم‌زمان و توسط یک قدرت واحد که 
بر هر دو طرف رودخانه حکومت می‌کرد، ساخته 
شده‌اند. برخی منابع تاریخی مانند سفرنامه تاورنیه 
نیز آن را متعلق به دوره صفویه می‌دانند؛ اما شیوه 
معماری و تزیینات آن نشان می‌دهد این کلیسا بین 
قرن‌های چهار تا ۶ هجری قمری برابر با ۱۰ تا ۱۲ 
میلادی بنا شده است. سبک معماری کلیسا، تلفیقی 
از شیوه‌های معماری دوره‌های اورارتو، اشکانی 
و رومی است. بعد از ساخت بناهایی چون سنت 
اچمیادزین، طاطائوس، آختامار و سنت استپانوس 
 این شیوه معماری به سبک معماری ارمنی 

شناخته شد.
استپانوس  کلیسای سنت 
در دوره‌های مختلف 
مرمت و بازسازی شده 

است.

کلیسای »سنت استپانوس«؛ باشکوه در دل طبیعت جلفا

ادبیات

 نخستین نشست معرفی جایزه جهانی امام خمینی )ره(

پژوهش‌ها نشان می‌دهند که گروهی از سلول‌های 
ایمنی حساسیت‌ »را به خاطر می‌سپرند« و احتمالاً این 

اطلاعات را در گذر زمان حفظ می‌کنند.
یافته‌های دانشمندان نشان می‌دهد شاید علت اینکه 
برخی حساسیت‌ها تا آخر عمر باقی می‌مانند در حالی که 
بقیه به مرور از بین می‌روند به نوع خاصی از سلول‌های 

ایمنی مرتبط باشد.
حساسیت‌ها از دیرباز برای دانشمندان معما بوده‌اند. 
آن‌ها دقیق نمی‌دانند چرا برخی افراد حساسیت دارند 
در حالی بقیه ندارند، یا اصلًا چرا حساسیت بروز می‌کند. 
پژوهش‌های پیشین حاکی از آن بود پادتنی که اغلب با 
بروز حساسیت همراه است از سلول‌هایی تولید می‌شود 
که مدت زیادی در بدن باقی نمی‌مانند و همین توضیح 

علت حساسیت مادام‌العمر افراد را دشوار می‌کرد.
دو پژوهش جدید که به‌تازگی منتشر شده است، شاید 

به حل این معما کمک کند. این پژوهش‌ها، که یکی 
روی کودکان و دیگری روی بزرگسالان انجام شده است، 
شرح می‌دهد علت این موضوع نوع منحصربه‌فردی از 
سلول‌های ایمنی است که پیش‌تر ارتباطشان با بروز 

حساسیت شناسایی نشده بود.
این سلول‌ها معمولاً نوعی پادتن موسوم به ایمونوگلوبولین 
جی )IgG( تولید می‌کنند که در بروز حساسیت دخیل 
نیستند. اما یک زیرمجموعه این سلول‌ها در مواجهه با 
مواد حساسیت‌زا چه گرده گیاهان باشد، چه پرز حیوانات 
یا بادام‌زمینی، یک پادتن مرتبط با حساسیت موسوم به 

ایمونوگلوبولین ئی )IgE( تولید می‌کنند.
ایمونوگلوبولین ئی را معمولا سلول‌های پلاسما تولید 
می‌کنند که عمرشان کوتاه است و پادتنی که می‌سازند 
یک خط دفاعی فوری و موقت است. به‌عنوان مثال، 
تصور می‌شود این پادتن‌ها به مقابله بدن با انگل‌ها کمک 

می‌کنند، اما در بحث حساسیت، سراغ پروتئین‌های 
بی‌ضرر می‌روند.

سلول‌هایی که به‌تازگی شناسایی شده‌اند نوعی سلول 
حافظه بی محسوب می‌شوند که معمولا ویروس‌ها 
و باکتری‌ها را به خاطر دارند و هنگام مواجهه با این 
مهاجمان ایمونوگلوبولین جی تولید می‌کنند. اما اکنون، 
دانشمندان زیرمجموعه‌ای از سلول‌های حافظه بی 
را شناسایی کرده‌اند که مواد حساسیت‌زا را به خاطر 
می‌سپرند و ایمونوگلوبولین ئی تولید می‌کنند. این 
سلول‌ها مانند سلول‌های پلاسما عمرشان کوتاه نیست 

و تا مدتی نامعلوم در بدن باقی می‌مانند.
پژوهشگران می‌گویند این یافته‌ها به تولید داروها یا 
آزمایش‌های جدید حساسیت‌ کمک می‌کند تا بررسی 
شود آیا احتمال دارد حساسیت دوران کودکی تا 

بزرگسالی باقی بماند.

دانستنی

چرا برخی حساسیت‌ها تا آخر عمر با ما می‌مانند؟

چای یکی از محبوب‌ترین نوشیدنی‌هایی است که مردم 
در سراسر جهان از آن لذت می‌برند. برای هزاران سال، 
طب شرقی چای سبز را برای فواید سلامتی آن توصیه 
کرده است. تحقیقات امروزی دلایل بی‌شماری را که 
چای سبز باعث بهبود سامت و تندرستی می‌شود از 
کاهش چربی بدن و سطح قندخون گرفته تا تقویت 

سلامت مغز، اثبات می‌کند.
  چای سبز می‌تواند به سلامت پوست کمک کند

پلی فنول‌های موجود در چای سبز ممکن است قادر به 
محافظت از پوست در برابر نور UVB باشد که به معنای 
سرطان پوست ملانوما و غیرملانوم است. این اثرات به 

صورت موضعی و خوراکی مشاهده شد.
یک گزارش قدیمی ‌در سال ۲۰۱۲ نشان داد که مکمل 
چای سبز ممکن است بتواند به آکنه و سایر عوارض 

مرتبط با پوست کمک کند.
کاهش خطر  به  سبز  برخی چای  به  ابتلا 

انواع  از 

سرطان کمک می‌کند. یکی از مستندترین فواید چای 
سبز خواص ضد سرطانی آن است. بیش از ۵۰۰۰ 
مطالعه در مورد چای سبز و سرطان منتشر شده 
است. هزاران مورد از این مطالعات نشان می‌دهند که 
پلی فنول‌های چای سبز و سایر ترکیبات فعال زیستی 
موجود در چای سبز ممکن است به پیشگیری از انواع 
سرطان‌ها از جمله سرطان سینه، کولورکتال، کبد، 
تخمدان، پروستات، دهان و پوست کمک کنند. چند 
مطالعه مبتنی بر جمعیت نشان می‌دهد که چای سبز و 
سیاه هر دو به محافظت در برابر سرطان کمک می‌کنند. 
چندین مطالعه بالینی اولیه نشان می‌دهد که پلی 
فنول‌های موجود در چای به کشتن سلول‌های سرطانی 
کمک می‌کنند و ممکن است از سلول‌های سالم در برابر 

خطرات سرطان‌زا محافظت کنند.
  چای سبز برای مغز شما مفید است

اگر به دنبال راه‌هایی برای فعال نگه داشتن مغز خود با 
افزایش سن هستید، چای سبز را به رژیم غذایی خود 
اضافه کنید. در یک کارآزمایی بالینی تصادفی دوسوکور 
انسانی که در مجله غذای دارویی منتشر 
روزانه  که  شرکت‌کنندگانی  شد، 
مکمل عصاره چای سبز و ال تیانین 
استخراج شده از چای را مصرف می‌کردند، 
بهبودهایی را در اختلالات شناختی خفیف 
تجربه کردند. در آزمون توجه و اندازه گیری 
هوشیاری خود گزارش شده، حافظه بعد از 
مصرف چای در مقایسه با دارونما بهبود 
یافت. در مطالعه دیگری چای سبز 
برای بهبود حافظه و عملکرد اجرایی در 
افراد مسن و همچنین به کاهش استرس 

اکسیداتیو کمک می‌کند.
  چای سبز به پیشگیری از دیابت نوع 

۲ کمک می‌کند
مطالعات متعدد نشان می‌دهد که چای سبز به کاهش 
سطح قندخون و خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ کمک 

می‌کند. همچنین نشان داده شده است که چای سبز به 
افزایش حساسیت به انسولین کمک می‌کند، به طوری 
که انسولین تولید شده توسط لوزالمعده می‌تواند به طور 
موثرتری سطح قند خون طبیعی را حفظ کند. چای سبز 
به محافظت از سلول‌هایی که انسولین تولید می‌کنند 
کمک می‌کند و فلاونوئیدهای موجود در چای می‌توانند 
به از بین بردن رادیکال‌های آزاد مضر و کاهش التهاب 

کمک کنند.
  چای سبز برای قلب شما مفید است

چای سبز برای سامت قلب یک فوق ستاره است. 
مشخص شده است که کاتچین‌های پلی فنولی موجود در 
چای سبز باعث بهبود سطح کلسترول بد می‌شوند که دو 

عامل خطر اصلی برای بیماری قلبی هستند.
در یک مطالعه به مدت بیش از ۱۱ سال، نتایج گزارش 
کرد که نوشیدن بیش از ۵ فنجان چای سبز در روز خطر 
مرگ ناشی از حمله قلبی یا سکته را تا ۲۶ درصد کاهش 
می‌دهد. در مقایسه با افرادی که گزارش دادند کمتر از 
یک فنجان چای سبز در روز می‌نوشیدند. مطالعه دیگری 
که در مجله اروپایی قلب و عروق منتشر شد نشان داد که 
نوشیدن چای سبز سه بار یا بیشتر در هفته می‌تواند به 

طور قابل توجهی سلامت کلی قلب شما را بهبود بخشد.
  چای سبز می‌تواند شما را هوشیارتر کند و به 

شما کمک کند آرام بمانید
در حالی که قهوه مقداری کافئین برای تقویت روز شما 
فراهم می‌کند، کافئین و سایر ترکیبات زیست فعال 
موجود در چای سبز می‌توانند بدون ایجاد احساس 
خستگی به شما کمک کنند. به گفته متخصصان تغذیه 
چای سبز موجب ایجاد تمرکز می‌شود. کافئین موجود 
در چای سبز، آهسته آزادسازی می‌شود که باعث خروج 
یا افزایش ناگهانی نمی‌شود که فرد می‌تواند از کافئین 
معمولی موجود در قهوه تجربه کند. چای سبز می‌تواند 
تجربه آرامش‌بخش‌تری با وابستگی کمتر در مقایسه با 
نوشیدن قهوه ایجاد کند. همچنین می‌تواند با افزایش 

تولید دوپامین در مغز، اضطراب را کاهش دهد.

پژوهشگران مؤسسه Wyss و Harvard SEAS با 
ایجاد یک چسب انقلابی که فوری هیدروژل‌ها را 
به هم پیوند می‌دهد، یک شگفتی پزشکی را رقم 
زده‌اند.  این نوآوری می‌تواند امکان اتصال بدون 
درز بافت‌های چاپ‌شده زیستی، آب‌بندی فوری 
زخم‌های دارای نشت خون و قرار دادن محکم 

دستگاه‌های کاشتنی را فراهم کند.

هیدروژل‌ها؛ یک ماده اصلی زیست پزشکی
هیدروژل‌ها مواد همه کاره‌ای هستند که به دلیل 
شباهت‌شان به بافت‌های انسانی در بسیاری از 
کاربردهای زیست پزشکی مورد استفاده قرار 
می‌گیرند. این کاربردها از ارائه دارو تا بهبود زخم‌ها 

و ساختن بافت‌های جدید را شامل می‌شود.
هیدروژل‌ها بی‌خطر هستند، زیرا شباهت زیادی 
به ساختار و شیمی بدن دارند. با این حال، اتصال 
سریع و مطمئن این پلیمرهای هیدروژل به یکدیگر 
همواره چالش برانگیز بوده است. روش‌های فعلی 
نیاز به بهبود در قدرت و سرعت دارند که اغلب به 
فرآیندهای پیچیده و زمان‌بر نیاز دارند. هسته اصلی 
این نوآوری کیتوزان است که یک پلیمر طبیعی است 
که از پوسته سخت‌پوستان مانند میگو و خرچنگ به 
دست می‌آید. این ماده به دلیل زیست‌سازگاری، 
ماهیت غیرسمی خود  و  زیست‌تخریب‌پذیری 
شناخته شده است که آن را به یک نامزد ایده‌آل 

برای کاربردهای پزشکی تبدیل می‌کند.


